

اگر در این راه کشته شوم...

فرهنگ و صف آرایی فرهنگی در مقابل دشمن آن چیزی است که بنده هم اگر در راه آن کشته شدم احساس می‌کنم که در راه خدا کشته شده‌ام. هرکس در این راه کشته شود، در راه خدا کشته شده و هرکس در این راه، زحمتی متحمل شود، در راه خدا متحمل شده است. مسأله، مسأله‌ی کوچکی نیست ... نقش فرهنگ به نظر من یک نقش تعیین کننده و اساسی است و ما امروز مورد تهاجم هستیم.

آرمان شهرما



هفته‌نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی / استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد / ۱۲ صفحه / قیمت ۱۰۰۰۰ تومان / سال ۲۳ / شماره ۶۷۴ / چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴ / ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ / ۱۵ اکتبر ۲۰۲۵

جایگاه محوری بانک‌ها در توسعه اقتصاد محلی

صفحه ۲ سید محمد ضیایی

فراخوانی همگانی

صفحه ۹ تهیه و تنظیم:
محمد بارونی

جایگاه جشنواره‌های ورزشی در اقتصاد

صفحه ۹ وحید حاج سعیدی

آغاز چهارمین رویداد ملی «ایران جان» با روایت ظرفیت‌های فارس

صفحه ۱۱



از کربلای ۸ تا
بیت المقدس ۷
قسمت چهارم
حاج حسن ملک‌زاده -
گازرونی

صفحه ۱۲



صفحه ۲

پاسخی به یاوه‌گویی تانیاهاو علی قاندي

صفحه ۲

* آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری فرهنگی هنری شهیده معصومه کرباسی * آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری دانش پژوهان خرد محور * آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری سرو سیمین شیراز

صفحه ۸

در حسینیه امام خمینی (ره): رویداد ملی «ایران همدل» برگزار شد



در این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری، با تمجید از روحیه‌ی ایثار و همدلی ملت ایران، به نقش محوری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حمایت از مظلومین اشاره کرد. شیخ نعیم قاسم دبیرکل حزب‌الله لبنان نیز در پیامی تصویری به این رویداد، از حمایت‌های رهبری، ملت و دولت ایران از مقاومت قدردانی نمود.

به گزارش شهرسبز به نقل از رسانه leader.ir، رویداد ملی «ایران همدل» روایتی از همدلی ملت ایران از کرونا تا طوفان الاقصی و جنگ ۱۲ روزه‌ی رژیم صهیونی، صبح امروز سه‌شنبه ۱۵ مهرماه در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد. خانواده‌ی شهدای جنگ ۱۲ روزه اخیر، فعالان جهادی، برخی از چهره‌های مقاومت و جمعی از مشارکت‌کنندگان در پویش «ایران همدل» در این رویداد حضور داشتند.

یادداشت بی‌بدیل بودن مدیریت رهبر انقلاب اسلامی ایران صمد افتاده

با نگاهی اجمالی به عملکرد رهبران جهان بخصوص در قرون اخیر، دمی‌یابیم که کدامین و به چه دلایلی در کانون توجه علما، دانشمندان، سیاستمداران و صاحب نظران جهانی بوده و هستند. هرچند مورخین و اهل سیاست و فرهنگ و رسانه در پرنگ کردن و یا عکس آن، چهره این افراد را به دلایل وابستگی فکری یا سیاسی و یا دشمنی و درک نادرست برجسته یا تضعیف کرده‌اند اما، با نگاه عالمانه و منصفانه و بدون غرض باید اذعان کرد که بررسی شخصیت همه جانبه این رهبران باید از زبان کسانی شنیده شود که خود اهل فن و صاحب نظرند و تعلقات حزبی و جناحی و منافع شخصی مانعی در بیان حق‌گویی متوجه آنان نیست. در میان این رهبران جهانی بعد از حضرت امام خمینی رحمه... علیه که در کانون توجه صاحب‌نظران بین‌المللی و داخلی بودند، می‌توان از پیرو و شاگرد مکتب آن امام یعنی رهبر معظم انقلاب آیت... خامنه‌ای به عنوان یک رهبری بی‌بدیل یاد کرد. رهبری که در طول این سه دهه بعد از رحلت امام، این انقلاب را از پیچ و خم‌ها و بحران‌های پیچیده، به سلامت هدایت و مقتدرانه‌تر از گذشته حفظ بوده‌اند.

براستی چه کسی می‌تواند مدعی شود که درمیان رهبران و رؤسای جمهور امروز دنیا، فردی خداترس‌تر و باتقواتر از رهبر ایران اسلامی می‌شناسد؟

کدام ناظر منصفی تا کنون ادعا کرده که در میان حاکمان امروز، حاکمی را می‌شناسد که شجاع‌تر، با تدبیرتر، خلاق‌تر و هوشمندتر از رهبر ایران بر ملتی که نه، بر تمام آزادی‌خواهان جهان حکومت می‌کند؟ آیا می‌توان رهبری به جامعیت علمی، دینی و فقهی ایشان در دنیای اسلامی پیدا کرد؟

کدام سیاست‌ورزی است که توانایی او همسنگ و همسان مدیریت ایشان در بحبویه بحران‌ها و فشارها و تهدیدهای بین‌المللی و داخلی هست؟

کدام اهل سیاستی با درک صحیح از بحران‌های مختلف و دشمنی‌های آشکار و نهان داخلی و خارجی، نظام اسلامی که از این حیث در میان حدود ۲۰۰ کشور دنیا بی‌نظیر است، می‌تواند ادعا کند رهبری را می‌شناسد که او در کشتی انقلاب از دل طوفان‌ها و امواج سهمگین، مدیریت‌تر از او هدایت کشتی را بر عهده بگیرد و به ساحل مقصود رهنمون سازد؟

کدام ملتی می‌تواند چنان ملت لایق ایران، رهبری را به دنیای بشریت عرضه نماید که از حیث ساده‌زیستی و پرهیز از زخارف دنیوی، در دنیای امروز زبانزد باشد؟

چرا عده‌ای از سر کینه و نگاه غیر منصفانه و نفسانی فکر می‌کنند تعابیر فوق از رهبر فرزانه انقلاب بوی تملق و غلو دارد؟

آیا علمای بزرگی چون آیات عظام خمینی، گلپایگانی، اراکی، سیستانی، فاضل لنگرانی، بهجت، نوری همدانی، مکارم شیرازی، شبیری زنجانی، وحید خراسانی، حسن‌زاده آملی، بهاء‌الدینی، جوادی آملی و ... نیازی به ایشان یا پست و مقام و موقعیت داشته‌اند و دارند که از فضایل ایشان گفته‌اند؟

ادامه در صفحه ۲ ...

ایران همدل

پویش کمک
به مردم مظلوم
فلسطین و لبنان

بنی‌ام
اعصنای
سیدکرن



سرمقاله روزنامه اینترنتی صدای ایران شماره شماره صد و سیزده؛ چرا مقاومت غزه پیروز است؟



چرا مقاومت غزه پیروز است؟

مانده و هیچ سازوکاری برای دولت جایگزین مد نظر اسرائیل شکل نگرفته است.

رون برگمن تحلیلگر برجسته صهیونیست، این عقب‌نشینی را «امتیازات عمیق» توصیف می‌کند و می‌پرسد: چرا نتانیاهو از خطوط قرمز خود گذشت؟ پاسخ دو گزینه تلخ است: یا مسائل امنیتی هرگز حیاتی نبودند و صرفاً بهانه‌ای برای تداوم جنگ بودند، یا اسرائیل چاره‌ای جز تسلیم نداشت.

حتی رسانه‌های صهیونیستی مانند هآرتص اعتراف می‌کنند که توافق، «سیاه را سفید» جلوه می‌دهد، در حالی که اسرای ما که زنده به غزه رسیده بودند اکنون در تابوت باز خواهند گشت. علاوه بر این انزوای اسرائیل در عرصه جهانی، نتیجه مستقیم این ناکامی‌هاست. دو سال بمباران با ۲۰۰ هزار تن مواد منفجره نه تنها حماس را نابود نکرد، بلکه چهره رژیم را به عنوان قاتل غیرنظامیان عیان ساخت.

این مسئله سیاست هاسبارا یا دیپلماسی عمومی اسرائیل برای تطهیر چهره جهانی خود را بی‌اعتبار کرد و امروز هم در عرصه‌های مختلف مانند ورزش به دنبال تحریم اسرائیل هستند. پس از دو سال در غزه هیچ کس با پرچم سفید تسلیم نشد و زنان و کودکان

این جملاتی از گزارش دیدیوت آحارونوت یکی از رسانه‌های رژیم صهیونیستی است که در واکنش به ادعای نتانیاهو مبنی بر پیروزی در غزه نوشته شده است. زمانی که به اهداف جنگ دوساله غزه و پیامدهای آن برای اسرائیل نگاه می‌کنیم بهتر می‌توان در مورد پیروزی‌ها و شکست‌ها نظر داد.

اما توافق آتش‌بس که تحت فشار آمریکا و با میانجی‌گری بازیگران منطقه‌ای در شرم‌الشیخ امضا شد، هیچ کدام از این شروط را محقق نکرد. تا بدین لحظه حماس سلاح‌های خود را حفظ کرده، غزه از ساکنانش خالی نشده، کنترل امنیتی تل‌آویو ناقص

بود. گروهی که در یک مساحت ۳۶۵ کیلومتر مربعی، بیش از ۱۷ سال محاصره بوده و دو سال از سوی اسرائیل با حمایت غربی‌ها تحت شدیدترین حملات بوده است.

چنان پس از جنگ غزه تغییر کرده و فلسطین به عنوان نماد عدالت‌خواهی و مقاومت، الهام‌بخش آزادی‌خواهان است.

خاورمیانه دسترسی نخواهد داشت و فهمید که اساس و ریشه و بنیاد ظلم در عالم توی جنایتکار هستی و ماهیت تو و اربابت در جهان یکی است. (۶) با تجاوز به ایران، لبنان، یمن، سوریه، قطر و ترور سران و کشتار مردم و دانشمندان ثابت کردی که دشمن درجه یک انسانیت و مسلمانان هستی و تنها با ایران و لبنان و فلسطینیان دشمنی نکرده‌ای بلکه دشمن همه مسلمانان هستی و مردم مسلمان را متحد کردی و جهانی را علیه یهود شوراندی (۷) بعد از هفتاد سال تجاوز و غارت و آدمکشی مجبور شدی پای قراردادی بنشینی که گروه کوچکی که می‌گفتی باید نابودشان کنی، نشسته‌اند. آن هم با وساطت پدر قلدرت ترامپ جنایتکار که در حق واقع در جنایتکاری، روی همه جنایتکاران تاریخ بشریت را سفید کردید. (۸) با گدایی صلح حتما باید تن به تشکیل دولتی بدهی که تا یک سال قبل حتی کسی جرأت بیانش در جهان را نداشت و آن تشکیل دولت فلسطین در بیخ گوشت که حتما روزی تاریخ دوباره تکرار خواهد شد و دمار از روزگار صهیونیست درخواهد آورد. البته شاید طولانی باشد، ولی شدنی است و ملت‌ی که هفتاد سال خون داده هرگز جنایتکاران و قاتلان را فراموش نخواهد کرد.

بنابراین بنشین و بر عمرکتیف و هدر رفته‌ات فکر کن که رسوای امروز و آینده خواهی بود و این ننگ برایت همیشگی است و آنچه خواهد ماند ارمان مقدسی است که پشتوانه‌اش خون‌های فراوانی است که به ناحق بر زمین ریخته شد.

تبادل اسراء ۲۰ صهیونیست در برابر ۲۰۰۰ فلسطینی نماد این برتری است. در نهایت طبق قاعده جنگ، برنده کسی است که ارتش دشمن را درهم شکند، نه آنکه غیرنظامیان را قربانی کند.

نتانیاهو در نهایت مجبور شد با گروهی مذاکره کند که دو سال وعده نابودی کامل و خلع سلاح آن را داده

پاسخی به یاهو گویی نتانیاهو علی قانّی

بین‌المللی شما را جنایتکار جنگی و محکوم به ارتکاب جنایت کرد و در حال حاضر جز به آغوش پدرت و خانه پدری آمریکای جنایتکار به هیچ کشوری جرأت و اجازه مسافرت نداری و در حقیقت از زندگی آزادانه در دنیای به این بزرگی محروم شدی.

(۲) دنیا بعد از هفتاد سال به جانی بودن تو و دولت کثیفت پی برد و امروز منفورترین موجود روی کره زمین هستی.

(۳) برای اولین بار توسط جبهه مقاومت و ایران اسلامی گززه‌های آتشین بر سرتان ریخته شد و گنبد پوشالی آهنپنتان فرو ریخت و آبروی نداشته‌تان بر باد رفت و ابهت پوشالی‌تان در هم شکست و خرابی‌های سرزمین‌های غصب‌شده با موشک‌های ایرانی و یمنی طعم تلخ خرابی را به شما چشاند، چیزی که هرگز فکرش را نمی‌کردی. (۴) دنیای اسلام فرو رفته در خواب بیدار شد و فهمید که دشمن اصلی‌شان صهیونیست جانی است که حد و مرزی در شرارت و تجاوز و آدمکشی نمی‌شناسد و صهیونیسم دشمن مشترک همه مسلمین و انسانیت است.

(۵) دنیا فهمید که فرزند نامشروع غرب و آمریکا در خاورمیانه هدفی جز بقای استعمارگران در خاورمیانه ندارد و اگر او نباشد غرب و آمریکا به منابع عظیم

نتانیاهو در سخنرانی در مورد بیانیه حماس: ما توانستیم نظام اسد را ساقط کنیم / ما با فشار نظامی و کنترل مرزهای غزه موفق شدیم سنوار را ترور کنیم.

نخست وزیر رژیم اسرائیل در مورد بیانیه حماس گفت: اگر فشارهای نظامی نبود ما موفق به ترور سنوار و سیدحسن نصر... نمی‌شدیم. ما توانستیم نظام اسد را ساقط کنیم. اینها تماماً دست آورده‌ای ما در این جنگ بوده است/ و اما پاسخ به این جانی کودک کش!

بله توی جنایتکار هزاران زن و کودک و پیر و جوان بی دفاع را کشتی و خانه‌ها را بر سرشان ویران کردی، سران مقاومت را ترور کردی و ۹۸ درصد بناها و ساختمان‌ها و منازل مسکونی مردم بی دفاع غزه را ویران کردی و صدها جنایت جنگی انجام دادی، ولی آنچه بدست آوردی را هم ما می‌گوئیم:

(۱) خود پلیدت و دولت کثیفت در دنیا محکوم شدید و دادگاه



جایگاه محوری بانک‌ها در توسعه اقتصاد محلی سید محمد ضیایی — کارشناس حوزه اقتصاد بانکی

نهایت موجب بهبود کیفیت زندگی مردم، افزایش رفاه اجتماعی و پایداری اقتصادی از طریق ایجاد اشتغال و منابع پایدار درآمدی در مناطق مختلف می‌گردد. بنابراین، تقویت بانک‌های محلی و توجه ویژه به نقش آنها در اقتصاد بومی، از جمله راهکارهای اساسی برای رشد و توسعه متوازن کشور به شمار می‌رود.

اما نکته مهمی که در افزایش بهره‌وری و استفاده بهینه از ظرفیت بانک‌ها نباید مورد غفلت واقع شود، تدوین سیاست‌های اعتباری بانک‌ها با درک عمیقی از نیازهای خاص و پتانسیل‌های نهفته هر منطقه است که علاوه بر توسعه و رشد اقتصادی مانع از هدر رفته سرمایه و افزایش نقدینگی در جامعه می‌شود.

در حقیقت پیشگیری از هدررفت منابع بانکی مستلزم تخصیص هدفمند تسهیلات بر اساس ظرفیت‌های واقعی اقتصاد بومی هر منطقه است؛ به این معنا که بانک‌ها باید با شناسایی دقیق نیازها، مزیت‌های نسبی و توان تولیدی محلی، منابع مالی را به سمت طرح‌هایی هدایت کنند که هم‌راستا با ظرفیت‌های بومی بوده و بازدهی اقتصادی و اجتماعی بالایی داشته باشند. این رویکرد نه تنها از انحراف منابع و افزایش مطالبات غیرجاری جلوگیری می‌کند، بلکه موجب تقویت اقتصاد محلی، اشتغال‌زایی پایدار و بهره‌وری بهتر منابع بانکی خواهد شد.

کوچک و متوسط محلی در بخش‌های مختلف می‌شوند. بانک‌ها با ارائه وام‌های خرد و حمایت از طرح‌های تولیدی و خدماتی در سطح محلی، امکان ایجاد اشتغال پایدار و افزایش درآمد جوامع بومی را فراهم می‌آورند که این امر به تقویت اقتصاد محلی و کاهش وابستگی به بازارهای بزرگ و متمرکز و ممانعت از مهاجرت افراد کمک می‌کند.

همچنین، بانک‌ها با جذب سرمایه‌های خرد و پس‌اندازهای مردمی در جوامع محلی، به حفظ و گردش سرمایه در داخل منطقه کمک می‌کنند و از خروج منابع مالی به خارج از اقتصاد بومی جلوگیری می‌کنند. این ظرفیت بانک‌ها می‌تواند به توسعه زیرساخت‌های محلی، افزایش توانمندی‌های تولیدی و ایجاد شبکه‌های اقتصادی موثر منجر شود که در



بانک‌ها به عنوان شریان‌های حیاتی هر ساختار اقتصادی، نقشی فراتر از صرفاً واسطه‌گری مالی و پرداخت سود به مشتریان ایفا می‌کنند و در قلب توسعه پایدار اقتصاد محلی قرار دارند؛ آن‌ها با تجمع پس‌اندازهای خرد و کلان جامعه و هدایت آن‌ها به سمت فرصت‌های تولید و اشتغال‌زایی، چرخ‌های توسعه منطقه‌ای را در قالب‌های کشاورزی، دامپروری، صنایع دستی و حتی کارخانجات خرد به حرکت درمی‌آورند.

این نهادها با ارائه خدمات اعتباری هدفمند، سرمایه‌های لازم برای راه‌اندازی کسب‌وکارهای کوچک و متوسط را فراهم می‌کنند که بخش عمده‌ای از اشتغال و نوآوری در سطح محلی را به خود اختصاص می‌دهند. از تأمین منابع مالی کشاورزان در راستای تأمین کود و سم و بذر و ادوات کشاورزی گرفته تا اعطای وام‌های مشارکتی به دامداران و تولید کنندگان صنایع دستی نظیر فرش و گلیم و جواهرات و سنگ‌های زینتی و ... به عبارت دیگر بانک‌ها در اقتصاد بومی و محلی نقش بسیار حیاتی و کلیدی ایفا می‌کنند، چرا که این نهادها مالی با فراهم آوردن منابع مالی، تسهیلات اعتباری و خدمات بانکی متنوع، زمینه‌ساز توسعه و رونق کسب‌وکارهای

ادامه مطلب صفحه ۱: بی‌بدیل بودن مدیریت رهبر انقلاب اسلامی ایران صمد افتاده

آیا در عرصه بین‌المللی شخصیت‌هایی چون دکوئیار، کوفی عنان، پوتین و حتی دشمنان و زاویه‌دارانی چون کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا، بنی صدر، عطا مهاجرانی و ... نیاز به تملق‌گویی داشته‌اند که این چنین از ایشان یاد می‌کنند؟

و ای کاش ولو شده از ترس پاسخگویی در آخرت لب به سخن و طعنه و کنایه نمی‌گشودند که قطعاً نتیجه‌ای جز خسران و عاقبت به شری برای خود به یادگار نخواهند گذاشت.

لذا باید به شکرانه این نعمت الهی، بدون اعمال سلیقه‌های شخصی و گرایش‌های افراطی سیاسی از این منبع فیض، بطور کامل بهره‌مند گردید و بدون القائات نفسانی و با رعایت تقوای سیاسی با بصیرت کامل، پیام وحدت و همدلی را منادی باشیم و با تبعیت از رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب موجبات ناکامی خط نفاق داخلی و کینه‌ورزی و توطئه‌های دشمنان خارجی را فراهم نماییم، ان شاء...



اخبار شهرداری کازرون

شهردار کازرون مطرح کرد؛
تلاش برای پیگیری مطالبات شهروندان

وی افزود: حضور فعالان اجتماعی و

معتمدان شهر در شهرداری رسالت ما را سنگین تر می کند و تلاش می کنیم موتور شهرداری را نسبت به گذشته قوی تر به حرکت در بیاوریم. دکتر هاشمی به تجربه موفق شورای توسعه محله کوزه گران (فخاران) جهت همکاری و کمک به مجموعه شهرداری، اشاره کرد و از فعالان اجتماعی خواست برای پیشرفت و توسعه شهر در دیگر محلات نیز این شورا تشکیل شود. وی با اشاره به فرصت محدود دوره کنونی شورا و تصریح کرد: اولویت اصلی ما در مدت باقیمانده، تکمیل و به پایان رساندن طرح های نیمه تمام است و در گام بعدی، برنامه ریزی و تلاش برای محقق کردن مطالبات اصلی شهروندان، از جمله احداث رینگ شهری، بهسازی و زیباسازی ورودی های شهر را در دستور کار قرار خواهیم داد.

شهردار کازرون در پایان، حضور فعالان اجتماعی و معتمدان را مایه دلگرمی دانست و گفت: از نقدهای منصفانه استقبال خواهیم کرد و افتخار می کنم بتوانم در این مدت برای پیشرفت کازرون قدمی بردارم.

شهردار کازرون گفت: تکمیل و به پایان رساندن طرح های نیمه تمام و برنامه ریزی و تلاش برای محقق کردن مطالبات اصلی شهروندان، در دستور کار قرار دارد.

به گزارش شهرسبز؛ جمعی از فعالان اجتماعی و معتمدان کازرون با شهردار جدید شهر دیدار و انتصاب دکتر هاشمی را به عنوان شهردار کازرون تبریک گفتند.

در این نشست، فعالان اجتماعی و معتمدان شهر برخی مطالبات و مشکلات شهر از جمله ساماندهی ورودی های شهر، وضعیت ترافیک میدان شهدا و ساخت رینگ شهری را بیان کردند و از شهردار خواستند که نسبت به حل این مشکلات اهتمام لازم را داشته باشند.

دکتر سید حمید هاشمی شهردار کازرون با ابراز خرسندی از برگزاری این جلسه گفت: تا زمانی که شهردار هستم تمامی تلاش خود را به کار خواهیم بست تا امانتدار صادقی برای شهروندان باشم و مطالبات به حق آن ها را پیگیری کنم.



تاکید بر رفع دغدغه های معیشتی کارگران؛ از پوشش بیمه تکمیلی تا پرداخت به موقع حقوق کارگران

کازرون در این نشست گفت: یکی از دغدغه های اساسی مجموعه مدیریت شهرداری و نیز شورای اسلامی شهر پرداخت به موقع حقوق کارکنان به ویژه کارگران است و علی رغم مشکلات اقتصادی و کاهش درآمد شهرداری ها حقوق کارکنان شهرداری به موقع پرداخت می شود. وی، پوشش بیمه تکمیلی کارگران را یکی دیگر از دغدغه های مدیریت شهری عنوان کرد و از معاون مدیر کل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس خواست که در این راستا برای حل مشکل کارگران با این شهرداری همکاری داشته باشند.

دکتر هاشمی اظهار کرد که با توجه به پیگیری های صورت گرفته از طرف مسئولان مربوطه در خصوص راه اندازی استخر کارگران، این شهرداری برای همکاری جهت تسریع در بهره برداری از استخر کارگران آمادگی دارد.

گفتنی است در ادامه این دیدار، معاون مدیرکل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان و نیز رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان از اقدامات مجموعه مدیریت شهرداری جهت پرداخت به موقع حقوق کارگران و بهبود وضعیت معیشت آن ها با استفاده از ظرفیت خیرین با اختصاص بسته های معیشتی به کارگران تشکر کردند.



به گزارش شهرسبز؛ مراسم تکریم و معارفه شهردار جدید و سابق کازرون با حضور دکتر هاشم پور مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس، امام جمعه شهر، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار سابق، شهردار جدید، رؤسای ادارات شهرستان، شهرداران و اعضای شورای اسلامی دیگر شهرهای کازرون، اصحاب رسانه، خیرین و گروه های مختلف مردم در سالن شهید عسکری کازرون برگزار شد.

علیرضا جاشویی رئیس شورای اسلامی شهر کازرون ضمن خیر مقدم به میهمانان، اظهار کرد: اعتماد قاطع شورای اسلامی شهر به شهردار که از محدود دوره هایی است که به شهردار رای قاطع داده شد و از این موضوع نتیجه می گیریم که در مجموعه شهرداری و شورا، یک همدلی و اتحاد وجود دارد. وی با بیان اینکه از شهردار جدید انتظار داریم در پی حل مشکلات مردم و تسریع کارهای آن ها کوشا باشد، اظهار امیدواری کرد: بتوانیم در مدت باقی مانده دستاوردهای خوبی به مردم ارائه کنیم.



پارک آموزش ترافیک کودکان، هدیه روز جهانی کودک برای آینده ای ایمن تر

فضای سبز است. وی، هدف از ساخت پارک ترافیک را ارتقای فرهنگ شهروندی و ترافیکی برشمرد و ابراز امیدواری کرد: این اقدامات استمرار داشته باشد. مهندس مهرداد پیرویان عضو شورای اسلامی و رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر نیز ساخت این پارک را یکی از نیازهای اساسی شهر بویژه برای ارتقای فرهنگ ترافیکی کودکان عنوان کرد و ابراز امیدواری کرد: که کودکان بتوانند از این فضای آموزشی برای رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و نظم در آینده استفاده کنند. گفتنی است، پس از افتتاح پارک آموزش ترافیک ویژه کودکان، جشن بزرگ روز جهانی کودک با حضور برخی مهدکودک های سطح شهر و دانش آموزان برگزار شد و در این جشن سعی شد با اجرای نمایش های عروسکی و موسیقی، شادی و لبخند را بر لبان کودکان بپاشند.



پارک آموزش ترافیک ویژه کودکان در مراسمی به مناسبت روز جهانی کودک و با هدف نهادینه کردن فرهنگ ایمنی در حمل و نقل افتتاح شد. به گزارش شهرسبز؛ به مناسبت روز جهانی کودک و با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، پلیس راهنمایی و رانندگی، برخی از روسای ادارات، معاونان شهرداری، سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری، سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، مربیان و کودکان پارک ترافیک ویژه کودکان افتتاح شد.

دکتر سید حمید هاشمی شهردار کازرون در این مراسم که با برگزاری جشن به مناسبت روز جهانی کودک در محوطه فرهنگسرای مردانی همراه بود، گفت: کودکان سرمایه و آینده کشور هستند و با توجه به جایگاه کودکان در جامعه و نیاز آنان به چنین فضاهای آموزشی تلاش کرده ایم با کمک اعضای شورای اسلامی شهر و تلاش همکارانمان در مجموعه شهرداری، فضایی مناسب برای آموزش و نیز تفریح آن ها فراهم کنیم. وی ضمن تشکر از زحمات نیروهای شهرداری جهت تکمیل این پارک، افزود: همکارانمان در واحد عمران، خدمات شهری، سازمان مدیریت حمل و نقل، فضای سبز و تاسیسات شبانه روزی تلاش کردند تا این فضا را آماده کرده و به شما عزیزان تقدیم کنند.

شهردار کازرون تصریح کرد: این پارک در مساحتی به متراژ ۲ هزار و ۳۵۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۲ و نیم میلیارد تومان به بهره برداری رسیده که شامل فضای آموزشی، میدان، تقاطع استاندارد، خیابان یک طرفه و دوطرفه با همه علائم استاندارد ترافیکی و

فصل جدیدی در مدیریت شهر ورق خورد؛ برگزاری مراسم تکریم و معارفه شهردار سابق و جدید کازرون

دکتر هاشم پور مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس هم با اشاره به اینکه کار شهرداری ها تعطیل بردار نیست، گفت: برخی وظایف شهرداری ها از جمله حفظ و نگهداری فضای سبز، پسماند، آتش نشانی، حمل و نقل، پسماند و... تعطیل بردار نیست و شبانه روز باید در این راستا خدمات ارائه کنند. وی با اشاره به اینکه جایگاه شوراها با توجه به اینکه منتخبان مردم هستند جایگاه ویژه و والایی است، اضافه کرد: جایگاهی که مردم به شوراها داده اند بالاتر از کارهای اجرایی است در واقع شوراها وظایف قانون گذاری و نظارتی را برعهده دارند. مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس بیان کرد: با توجه به فرصت محدود این دوره شهردار و شورای اسلامی شهر، باید اولویت ها مشخص شود، طرح های نیمه تمام و چالش اصلی شوراها باید تعیین تکلیف شود و با توجه به تخصص دکنتر هاشمی در حوزه مالی، باید شفافیت و درست عمل کردن به بودجه را سرلوحه کار خود قرار داده و با تعامل و همراه کردن دستگاه های خدمات رسان، محرومیت زدایی از مناطق محروم را در برنامه کاری خود قرار دهد.



نیک مرام معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون نیز، با اشاره به برخی از وظایف شهرداری ها، گفت: وظایف شهرداری ها به ۵ دسته تقسیم می شود که شامل وظایف عمرانی، خدماتی، نظارتی، محافظت از اموال عمومی، ایجاد فضای سبز و مدیریت منابع است و شهرداری ها باید بر این اساس برنامه ریزی کرده و خدمات ارائه دهند. وی، همچنین افزود: شهرداری باید با برنامه ریزی نسبت به ساخت رینگ شهری، ساماندهی مشاغل مزاحم، ساخت کارخانه پسماند برای حل مشکل پسماند اقدام کند که البته برای اجرایی کردن این موارد پیگیری های لازم صورت گرفته و امیدواریم به زودی شاهد عملیاتی شدن این موارد باشیم.

نیک مرام با اشاره به کاهش درآمد شهرداری ها بر اساس حکم دیوان عدالت اداری، گفت: لازم است که دفتر امور شهری و شوراهای استانداری ها ضمن پیگیری بودن این موضوع، تدابیری ببینند، چرا که در صورت اجرای این احکام و کاهش درآمد شهرداری ها عملاً شهرداری ها را به ورطه ورشکستگی می کشاند.

دکتر هاشمی شهردار کازرون نیز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و همچنین تشکر از حمایت قاطع و اعتماد شورای اسلامی شهر به خود، گفت: یک همدلی و اتحاد بین مجموعه مدیریت شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر برای خدمت رسانی به مردم وجود دارد و در فرصت باقی مانده تلاش خواهیم کرد تا طرح های نیمه تمام را تمام و به مردم تقدیم کنیم. وی ابراز امیدواری کرد: با همکاری مردم و همراهی خیرین، سرمایه گذاران و نیز با تعامل با ادارات، شهری خوب و در خور شان مردم مثل نام کازرون سبز بسازیم. وی، مردم کازرون را در عین عین و قدردان دانست و تصریح کرد: ما در این مدت کوتاه تمام تلاشمان را انجام خواهیم داد تا بهترین کارها را تحویل مردم دهیم چرا که اعتقاد داریم مردم کازرون لایق بهترین ها هستند.

حجت الاسلام مهبودی امام جمعه کازرون نیز ضمن تشکر از خدمات ارزنده مهندس نوذری در دوران تصدی و نیز ارزیابی موفقیت برای دکتر هاشمی در ادامه مسیر، گفت: همه ما وظیفه داریم تا گره ای از مشکلات مردم، باز کنیم و اگر مطالبه یا انتقادی صورت می گیرد صرفاً به خاطر بهتر انجام دادن کارهاست. وی همچنین در ادامه بر توجه مسئولان به ویژه مجموعه مدیریت شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر به مسائل فرهنگی، تکریم ارباب رجوع، شفافیت، تسهیل و تسریع کارهای مردم، اعتمادسازی، برطرف کردن نقاط ضعف اداره یا سازمان، امانتداری، پرهیز از اسراف در بیت المال، اجتناب از سخت گیری به مردم، استفاده از ظرفیت های علمی دانشگاهیان، اخلاص در کارها، توجه به معماری ایرانی اسلامی و رعایت قوانین تاکید کرد و از مسئولان خواست این برنامه ها را سرلوحه کار خود قرار دهند.

مهندس رضا نوذری شهردار سابق کازرون نیز به بیان گوشه ای از عملکرد چهار ساله خود پرداخت و بیان کرد: در دوران خدمت خود صداقت، تکریم ارباب رجوع، اجرای عدالت در اجرای طرح های عمرانی در تمام نقاط شهر و نیز مهربانی با مردم و کارکنان شهرداری را سرلوحه کار خود قرار داده و طرح های زیادی را اجرا کردیم که برخی از آن ها به بهره برداری رسیده و برخی دیگر در مرحله اجراست که ان شاءالله با تلاش شهردار جدید و مجموعه کارکنان شهرداری به بهره برداری خواهد رسید. وی، ساخت کارخانه اسفالت شهرداری، اجرای طرح ممیزی املاک، تجهیز ناوگان موتوری به ماشین آلات عمرانی، توجه ویژه به بیمه شهر به ویژه بهسازی پیاده رویهای سطح شهر، اصلاح هندسی و بهسازی میدان ها و نصب آسفالته ها، اسفالت معابر و ساخت و بهسازی چندین پارک از جمله پارک ۳ هکتاری پردیس، پارک محله ای امور عشایر، پارک محله ای بناها، پارک محله ای بنفشه و ... را از اقدامات شهرداری در دوران تصدی خود عنوان کرد.



افتتاح مدارس نوساز در آینده نزدیک

پیگیر کلنگ زنی این پروژه در آینده هستیم. جمشیدی سپس با اشاره به کسب رتبه تک رقمی برای اولین بار در تاریخ کازرون و همچنین ۸ رتبه دو رقمی در کنکور اخیر تصریح کرد: نتایج درخشان و موفقیت‌های آموزشی دانش‌آموزان، مربوط به مجموعه آموزش و پرورش و افتخار شهرستان هست و محدود به فرد یا مسئول نمی‌شود. لذا انتظار این است تجلیل ویژه‌تری از دانش‌آموزان و فرهنگیان برتر از سوی جامعه و رسانه‌ها صورت پذیرد تا درخشندگی کازرون بیش از پیش نمایان شود. او همچنین اضافه کرد: این موفقیت‌ها نظیر قبولی ۸۰ نفر در دانشگاه فرهنگیان، رشد ۱۶ پله‌ای در آموزش در سطح استان و موفقیت‌های متعدد استانی و کشوری در زمینه‌های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی است که پیش‌تر نیز رسانه‌ای شده‌اند هست. همچنین طبق بررسی‌ها و نتایج علمی، پیش‌بینی می‌شود سال آینده یک یا دو نفر رتبه تک رقمی کنکور در کازرون خواهیم داشت که نوید بخش استمرار موفقیت‌ها در سال تحصیلی جدید خواهد بود. قابل ذکر است در ابتدای این نشست خبرنگاران و اصحاب رسانه‌های رسمی شهرستان کازرون به بیان سوالات، دغدغه‌ها و تذکرات خود پرداختند.

راه‌یابی دو کاراته‌کار کازرونی به المپاد استعدادهای برتر کشور

به گزارش شهرسبز به نقل از کازرون نگاه وبه نقل از روابط عمومی هیئت کاراته، محسن کیخایی کیا از بهاره جکار، دو کاراته‌کار شایسته شهرستان کازرون، به تیم‌های منتخب استان برای شرکت در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور ملحق شدند. این دو قهرمان از باشگاه فرهنگی ورزشی ایلان کشکولی، واقع در بخش جره و بلااده شهرستان کازرون، در این مسابقات شرکت خواهند کرد. مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور از تاریخ ۲۴ مهرماه تا ۱ آبان‌ماه به ترتیب در دو بخش دختران و پسران در زاهدان برگزار می‌شود.



مقطع ابتدایی قرار داشته و عمدتاً از اتباعی هستند که مدارک شناسایی آنان دچار مشکلاتی است. مدیر آموزش و پرورش کازرون در پاسخ به برخی انتقادات و کمبودها در زمینه خدمتگزاران مدارس گفت: متأسفانه حدود نیمی از مدارس نیازمند خدمتگزار هستند و با این کمبود مواجهیم، اما امیدواریم با برگزاری آزمون استخدامی در آبان ماه سال جاری، بخشی از این کمبودها جبران شود. جمشیدی سپس با توجه به سوال خبرنگاران پیرامون وضعیت کنونی پروژه‌های عمرانی ساخت مدارس جدید، بیان کرد: سابقه ۱۲۰ ساله آموزش و پرورش در کازرون برای وزیر محترم چالش توجه بود، اما قدمت بالا و فرسودگی بنای برخی مدارس در جلسه با وزیر محترم حضور نماینده محترم مردم در مجلس نیز تشریح شد تا دستورات لازم در این زمینه دریافت شود؛ که لازم است در این زمینه از مساعدت ریاست محترم مجاور، مدیران کل محترم آموزش و پرورش و نوسازی مدارس فارس و فرماندار محترم شهرستان نیز قدردانی شود. وی ادامه داد: با این حال لطف خیرین شامل شده است و از چند سال گذشته با وجود کلنگی بودن ۷۰ درصد بنای مدرسه‌ها، اما به لطف خدا توانستیم ۴۴۰ میلیارد تومان جذب اعتبار از سوی خیرین در بازه زمانی ۴ سال اخیر داشته باشیم که از آن نمونه می‌توان به کمک خیر محترم مهندس ذوالقدری در ساخت هنرستان صنعت ساختمان، خانواده محترم نمازی فرد در ساخت ۴ مدرسه، دو مدرسه ۶ و ۹ کلاسسه توسط محمدالشیخ کویتی و دیگر خیرین بزرگوار اشاره کرد، که البته در ادامه نیز درخواست مدارس جدید نیز از این نیکاندیشان خواهیم داشت. او همچنین ادامه داد: از سوی دیگر به همت بنیاد علوی در کشور، خردادماه امسال ۱۲ مدرسه در شهرستان کازرون کلنگ‌زنی شد که ۹ مدرسه سهم شهر کازرون و ۳ مدرسه دیگر برای بخش‌های خشت، کنارخته و کمارج و همچنین جره و بلااده بوده که در مقطع دوماه آینده و سپس بهمن‌ماه، تعداد زیادی از این مدارس افتتاح خواهند شد. تا کازرون عزیز در آستانه جشنی بدون مدرسی با بنای نامناسب، چادری و یا کانکسی قرار بگیرد.

رئیس تعلیم و تربیت کازرون در راستای پیشنهاد یکی از خبرنگاران مبنی بر استفاده از معماری اصیل و بومی در ساخت مدارس جدید اذعان داشت: یکی از مندرجات سند بنیادین آموزش و پرورش نیز بومی سازی برنامه هاست. بر همین اساس به دنبال استفاده از نمای بومی در ساخت مدارس جدید هستیم اما نکته قابل توجه این است که کسانی مهندسين طراح نقشه مدارس هستند که خارج از شهرستان و براساس قواعد و نقشه‌های کشوری تصمیم گیری می‌کنند و حتی اختیار تغییر در نقشه‌ها نیز از مناطق سلب شده است. وی با توجه به کمبود مراکز هتلی و اسکان مناسب در کازرون گفت: از چندسال گذشته پیگیر ایجاد باشگاه دوم فرهنگیان هستیم که توسط پیشکسوتان فرهنگی این موضوع دنبال می‌شود و

تدریس آنان در همه مدارس هستیم. وی خاطرنشان کرد: قابل توجه است که در مقطع متوسطه اول مدرسه نمونه دولتی نداریم و مدارس شاهد و تیزهوشان نیز به عنوان مدارس خاص وجود دارد که بر اساس قوانین کشوری و بخشنامه‌های وزارتی ثبت نام خواهند داشت.

رئیس مجموعه تعلیم و تربیت کازرون در پاسخ به نگرانی یکی از خبرنگاران حاکی از تبعات اجتماعی دسته‌بندی دانش‌آموزان در مدارس خاص همچون تیزهوشان با سایر دانش‌آموزان، اضافه کرد: با وجود محدودیت ظرفیت ثبت نام مدارس، اما تنها مدرسه‌ای که تکمیل ظرفیت ندارد، سمپاد تیزهوشان است. چنانچه تراز علمی دانش‌آموز به حد نصاب برسد، محدودیت ثبت نام ندارد و برعکس اگر ظرفیت وجود داشته باشد اما تراز علمی دانش‌آموز به حدنصاب نرسد، امکان ثبت نام وجود ندارد.

جمشیدی در پاسخ به نقدی حاکی از افزایش تراکم حضور و ثبت‌نام دانش‌آموزان در برخی کلاس‌های درس گفت: نظر به اولویت ثبت نام دانش‌آموز در محدوده جغرافیایی، در سال جاری با توجه به افزایش شهریه مدارس غیردولتی از سوی وزارت آموزش و پرورش و شرایط اقتصادی خانواده‌ها، دانش‌آموزان جهت تحصیل در مدارس غیردولتی با مسائل مالی روبرو شدند که موجب شد عمدتاً متقاضی مدارس دولتی شوند. او اضافه کرد: از سوی دیگر با توجه به اینکه این دانش‌آموزان اکثراً میان پایه (یعنی کلاس‌های غیر از هفتم و نهم) بوده‌اند، در راستای عدم بازماندن از تحصیل، رصد شده و جهت ثبت‌نام بین برخی مدارس تقسیم گردید که موجب افزایش تعداد ثبت‌نام‌ها شده است. وی افزود: با این حال تعداد بازماندگان از تحصیل بسیار کم و به تعداد انگشتان دست هستند که در



به گزارش زینب صادقی خبرنگار شهرسبز؛ امیرحسین جمشیدی معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون در نشست خبری با اصحاب رسانه شهرستان، ورود خبرنگاران در حوزه تعلیم و تربیت را بسیار مهم و موثر دانست و در راستای رفع مشکلات و بهبود شرایط فرهنگی عنوان کرد.

ی در ادامه پاسخگوی سوالات خبرنگاران پیرامون مسائل مختلف بود و درباره وضعیت بودجه مدارس عنوان داشت: سهمیه پرداختی و بودجه مدارس در چارچوب و سرفصل‌های مختلف و مصوب وزارتی تخصیص می‌یابد که چه بسا آنچنان که باید هزینه‌های مدارس را کفایت نمی‌کند.

جمشیدی سپس با اشاره به کمبود تخصیص اعتبارات به مجموعه تعلیم و تربیت گفت: سرانه مدارس و فضای آموزشی نیاز به بهبود است که امیدواریم همراه با مساعدت بیشتری از سوی مسئولین در سطح کشور و استان صورت پذیرد. او سپس با توجه به بودجه محدود آموزش و پرورش و مدارس گفت: در حال پیگیری برای درامدزا شدن مدارس با تخصیص تسهیلات خرید و نصب پنل خورشیدی در آموزشگاه‌ها جهت تامین نیروی برق و همچنین فروش و درآمدزایی برای مدارس از آن طریق هستیم.

جمشیدی سپس در پاسخ به نحوه ثبت نام دانش‌آموزان در مدارس خاص و عادی اظهار داشت: نحوه ثبت نام در مدارس خاص شامل نمونه دولتی، تیزهوشان و شاهد از طریق آزمون صورت می‌پذیرد و تحصیل در آن مدارس نیز همراه با پرداخت شهریه است. وی ادامه داد: نظر به اینکه هیچ مدرسه نمونه دولتی در مقطع ابتدایی و متوسطه اول در کازرون وجود ندارد و هیچ آزمون ورودی برای مدارس عادی نیز نداریم، طبق بخشنامه در مدارس هیأت امنایی نیز چون جزو مدارس عادی قرار می‌گیرند، بایستی ثبت نام در ابتدا براساس محدوده انجام پذیرد و برای انگشت‌شمار ظرفیت باقی‌مانده می‌توان آزمون برگزار کرد؛ که شاید صرف هزینه گزاف آزمون برای چند صنف، تنها برای قبولی به تعداد انگشتان دست، شایسته نباشد، لذا مابقی از مناطق همجوار مدرسه ثبت نام می‌شوند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: از سوی آزمون گرفتن برای برخی مدارس عادی موجب تقسیم طبقاتی و ذهنی در بین مردم شود، در حالی که برای گسترش عدالت آموزشی، به دنبال دوری از قطبی‌سازی مدارس از جمله در زمینه تنوع حضور معلمان ممتاز و پراکندگی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۲۸۹۰/۱۴۰۰۳۶۰۳۱۱۰۱۴۰ مورخ ۲۳ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای نبی خالقی سروسنایی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۴۷۳ و شماره ملی ۲۲۹۹۰۲۲۹۱ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۱۸۷۸ متر مربع در قسمتی از اراضی پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مزرعه و روستای میان رود با حق شرب تابعه از له سیاه بوسيله جدول مختصه طبق معمول محل و قانون تقسیم و توزیع عادلانه آب که جهت آن پلاک ۲۸ فرعی از ۴۲ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا مالکیت رسمی مشاعی خود در سند قطعی شماره ۱۰۵۰۶ مورخ ۲۲ / ۰۱ / ۱۳۸۸ دفتر ۱۱۳ اقلید خریداری از مهدی خالقی سروسنایی همچنین سهم الارث از مورث خود مرحوم حسین خالقی سروسنایی ملک

رسمی مشاعی موضوع اسناد رسمی شماره ۲۸۴۹۲ و ۲۹۶۸۶ و ۲۹۷۰۲ دفتر اسناد رسمی ۷ شیراز و ۱۵۳۶۳ مورخ ۲۳ / ۰۴ / ۱۳۳۷ دفتر ۱۷ آباده و مالکیت قهری میزان سهم الارث از مرحوم عبدالحسن خالقی مالک رسمی ۳/۷۵ دانگ مشاع از ششدانگ موضوع اظهارنامه ثبتی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸ / ۰۷ / ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۰۷ / ۱۴۰۴

علی درویشی بهلولی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی موضوع ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۲۸۹۰/۱۴۰۰۳۶۰۳۱۱۰۱۴۰ مورخ ۲۸ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای روح اله خالقی سروسنایی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۳۹۸ و شماره ملی ۲۲۹۹۰۲۲۹۱ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۴۳۹۴ متر مربع در قسمتی از اراضی پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مزرعه و روستای میان رود با حق شرب تابعه از له سیاه بوسيله جدول مختصه طبق معمول محل و قانون تقسیم و توزیع عادلانه آب که جهت آن پلاک ۲۷ فرعی از ۴۲ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا مالکیت رسمی مشاعی خود در سند قطعی شماره ۱۰۵۰۶ مورخ ۲۲ / ۰۱ / ۱۳۸۸ دفتر ۱۱۳ اقلید خریداری از مهدی خالقی سروسنایی همچنین سهم الارث از مورث خود مرحوم حسین خالقی سروسنایی ملک

سروسنایی ملک رسمی مشاعی موضوع اسناد رسمی شماره ۲۸۴۹۲ و ۲۹۶۸۶ و ۲۹۷۰۲ دفتر اسناد رسمی ۷ شیراز و ۱۵۳۶۳ مورخ ۲۳ / ۰۴ / ۱۳۳۷ دفتر ۱۷ آباده و مالکیت قهری میزان سهم الارث از مرحوم عبدالحسن خالقی مالک رسمی ۳/۷۵ دانگ مشاع از ششدانگ موضوع اظهارنامه ثبتی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸ / ۰۷ / ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۰۷ / ۱۴۰۴

علی درویشی بهلولی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی موضوع ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی آن

(۱) برابر رأی شماره ۲۸۹۰/۱۴۰۰۳۶۰۳۱۱۰۱۴۰ مورخ ۲۳ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای روح اله خالقی سروسنایی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۳۹۸ و شماره ملی ۲۲۹۷۶۹۴۸۹۱ صادره از شیراز در موازی یازده هزار متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۶۴۰۶ متر مربع در قسمتی از اراضی پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مزرعه و روستای میان رود با حق شرب تابعه از له سیاه بوسيله جدول مختصه طبق معمول محل و قانون تقسیم و توزیع عادلانه آب که جهت آن پلاک ۲۹ فرعی از ۴۲ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا مالکیت رسمی مشاعی خود در سند قطعی شماره ۱۰۵۰۶ مورخ ۲۲ / ۰۱ / ۱۳۸۸ دفتر ۱۱۳ اقلید خریداری از مهدی خالقی سروسنایی همچنین سهم الارث از مورث خود مرحوم حسین خالقی سروسنایی ملک رسمی مشاعی موضوع اسناد رسمی شماره ۲۸۴۹۲ و



آگهی موضوع ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۱۷۱۰۰۱۴۰۰۰۳۱۱۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۹/۰۵/۱۴۰۴ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی مؤمنی فرزند بهزاد شماره شناسنامه ۱۳۳۶۳ و شماره ملی ۲۵۳۸۹۷۲۶۸۱ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۷۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۹۳ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مزرعه

آگهی موضوع ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۸۲۰۰۰۱۴۰۰۰۳۱۱۰۱۴۰۴۶ مورخ ۲۳/۰۲/۱۴۰۴ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مجتبی تجرب فرزند علی به شماره شناسنامه ۹۶۲ و شماره ملی ۲۵۳۹۷۱۶۸۷۳ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۰۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مزرعه اله آباد که جهت آن پلاک ۱۵۷ فرعی از ۳۰ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مورث خود مرحوم علی تجرب موضوع سند صلح شماره ۱۸۱۸۹ مورخ ۱۱/۰۸/۱۳۷۰ تنظیمی در دفتر اسناد

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۸۰۰۰۰۳۱۱۰۰۲۰۰۵۶۹۸۰ مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۳۹۰۰۰۵۶۳۹۰۰۲۰۰۳۱۱۰۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۱/۰۶/۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهزاد هوشمندی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۵ کد ملی ۲۳۷۲۴۳۰۸۱۵ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۸۴.۱۸ متر مربع پلاک ۱۰۸۰ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی موروثی از مرحوم اسماعیل هوشمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳/۰۷/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸/۰۸/۱۴۰۳
رضا رجیبی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۰۰۰۰۵۶۴۰۰۰۲۰۰۳۱۱۰۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۱/۰۶/۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد هوشمندی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۵ کد ملی ۲۳۷۲۴۳۰۸۱۵ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۱۳.۳۰ متر مربع پلاک ۱۰۷۹ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی موروثی از مرحوم اسماعیل هوشمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳/۰۷/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸/۰۸/۱۴۰۳
رضا رجیبی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۶۵۰۰۰۱۴۰۰۰۳۱۱۰۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۵/۰۲/۱۴۰۴ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم ندا شریفی فرزند عسکر شماره شناسنامه ۲۵۳۰۰۳۵۶۶ و شماره ملی ۲۵۳۰۰۳۵۶۶ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۳۲۹۷۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مشهور به رودیان که جهت آن پلاک ۴ فرعی از ۱۵ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای

خنجشت که جهت آن پلاک ۱۴۴۷ فرعی از ۸۹ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا موضوع مالکیت رسمی مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/۰۷/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳/۰۷/۱۴۰۴
علی درویشی بهلولی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی موضوع ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۸۱۷۰۰۰۱۴۰۰۰۳۱۱۰۰۱۴۰۴۶ مورخ ۲۳/۰۲/۱۴۰۴ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای بمانعلی تجرب فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۶۷۳۷ و شماره ملی ۲۵۳۹۰۰۸۵۲۶ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مزرعه اله آباد که جهت آن پلاک ۱۵۶ فرعی از ۳۰ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از خانم آبرز حسینی‌فرد کله لوئی موضوع سهم الارث از مالکیت مرحوم علی تجرب به میزان ۱/۵ هکتار و مع الواسطه خریداری از جعفر روستایی فارسی احد از ورته مرحوم علی مراد روستائی فارسی فرزند شامراد به میزان نیم هکتار مالکین رسمی موضوع سند صلح

ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته بوستانی فرزند حاجی بابا بشماره شناسنامه ۷۷۰۰۰۳۳۰ کد ملی ۲۳۷۲۹۰۰۳۲۷۹۰۱ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۱۸.۳۷ متر مربع پلاک ۱۱ فرعی از ۱۳۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۱۳۷ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش هفت فارس کازرون

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۷۰۰۰۵۶۴۷۰۰۰۲۰۰۳۱۱۰۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۱/۰۶/۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرزاد هوشمندی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۷۰ کد ملی ۲۳۷۲۶۰۲۰۹۸ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۲۴۴۶۰ متر مربع پلاک ۱۰۸۲ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی موروثی از مرحوم اسماعیل هوشمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳/۰۷/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸/۰۸/۱۴۰۳
رضا رجیبی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

غلامحسین نامجو مع الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/۰۷/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳/۰۷/۱۴۰۴
علی درویشی بهلولی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قطعی شماره شماره ۱۸۱۸۹ مورخ ۱۱/۰۸/۱۳۷۰ تنظیمی در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۶ اقلید انتقالی از مالک رسمی خانم گلشاد غنی در اجرای مقررات قانون کشت موقت به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳/۰۷/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸/۰۸/۱۴۰۴
علی درویشی بهلولی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳/۰۷/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸/۰۸/۱۴۰۳ رضا رجیبی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۵۰۰۰۵۶۴۵۰۰۰۲۰۰۳۱۱۰۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۱/۰۶/۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرزاد هوشمندی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۷۰ کد ملی ۲۳۷۲۶۰۲۰۹۸ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۲۳.۴۱ متر مربع پلاک ۱۰۸۱ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی موروثی از مرحوم اسماعیل هوشمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳/۰۷/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸/۰۸/۱۴۰۳
رضا رجیبی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و
ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمان های فاقد سند رسمی**

رابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۷۱۸۸/۰۷/۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک کازرون تصرفات مالکانه لامعارض متقاضی آقای حمید کاظمی برزند منوچهر بشماره شناسنامه ۵۴۵ کد ملی ۲۳۷۰۹۰۴۰۲۱ صادره از کازرون در پی شکایت آن شخص قطعیه زمین مزبور به ساحت ۲۴ متر مربع پلاک ۳۲ فرعی از ۴۶۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۶۰ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش نفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری از سهمی فاطمه شمس‌الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در و نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم صدور اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مال خواهان شد.

اریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
اریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸
رضا رجبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و
ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه مترمز منوچهر بشماره شناسنامه ۵۴۵ کد ملی ۲۲۷۹۰۴۰۲۱ صادره از کازرون در ۲۲/۰۵/۱۳۸۵ متر مربع پلاک ۳۴ شناساندگی قطعه زمین مزبور به مساحت ۳۳۸۵/۵۵ متر مربع پلاک ۳۴ برعی از ۴۶۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۶۰ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش مفتت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری از سهمی فاطمه حسام‌الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸
رضا رجبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه فرزند منوچهر بشماره شناسنامه ۵۴۵ کد ملی ۲۲۷۰۹۰۴۰۲۱ صادره از کارزون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۴۰۷۸ متر مربع پلاک ۳۳ فرعی از ۴۶۰ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۴۶۰ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش هفت فارس کارزون خریداری از مالک رسمی خریداری از سهمی فاطمه حسام‌الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸
رضا رجبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع
ماده ۳ قانون و
ماده ۱۳
آیین نامه قانون
تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی
اراضی و
ساختمان های
فاقد سند را

رایر رأی شماره
۵۷۸۰۰۰۲۰۰۶۰۳۱۱۰۴۰۴۰۱۴ و
۵۸۲۰۰۰۲۰۰۶۰۳۱۱۰۴۰۴۰۱۴ و
مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱
قانون موضوع ۱۴۰۴/۰۶/۳۱
مبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
ساختمان‌های فاقد سند رسمی
استقرار در واحد ثبتی حوزه ثبت
ملک کارزون تصرفات مالکانه
خامن لامعارض متقاضی آقای/ خانم
پیران فرزند حبیب بشماره
شناسنامه ۳۳۳۶۰۳۳۶۰۳۳۶
کد ملی ۲۳۷۰۳۳۰۶۷۰۳۳۷
صادر از کارزون
نسبت به ۴ دانگ مشاع و خانم
رجبات مریم السادات محمدی زاده
رزند فرزند رضی به شناسنامه
۴۵۹۵۵۰۳۵۹۵۵۰۳۵۹۵۵۰۳۵۹۵۵
کد ملی ۲۳۶۰۲۸۰۶۵۱۰۲۳۶
صادر از آبادان نسبت به یک
دانگ مشاع و خانم رجبات پیران
رزند عباس به شناسنامه
۲۳۶۰۲۸۰۶۵۱۰۲۳۶
کد ملی ۲۳۶۰۲۸۰۶۵۱۰۲۳۶
صادر از شیراز
نسبت به یک دانگ مشاع از
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
مساحت ۴۷۳۷/۸۱ متر مربع
ملاک ۲۱۹ فرعی از ۱۰۰ اصل،

شماره
۱۴۰۴۶ و
۱۴۰۴۶ و
مورخ ۱۴۰۰
ضلع قانون
ثبتي اراضي
سند رسمي
حوزه ثبت
مالكانه
آقای/ خانم
تبييب بشماره
كد ملي
ه از كازرون
و شجاع و
و خانم
محمدي زاده
به شناسنامه
۱۸۱۵۳۵۹۳۵
ثبت به يك
تجارت پيران
شناسنامه
۲۲ كدملي
ه از شيراز
ف مشاع از
مين مزروعي
متر مربع
۱۰۰ اصلي

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۶۵۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم حمیدی فرزند محمدباقر شماره شناسنامه ۲۸۵ کد ملی ۳۳۷۱۸۲۸۴۱ صادره از کارزور در شش‌دانگ ملک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۸۰۰/۱ متر مربع پلاک ۱۲۸ برعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۵ اصلی قطعه ۳ واقع بر بخش هفت کارزور خریداری از مالک رسمی از محل مالکیت یکی از مالکین رسمی مشاعی مرحوم بهمن وتوب فرزند عبدالله محرز تردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸

رضا رجبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمان های فاقد سند رسمی**

۱۴۰۴/۰۶/۰۸ مورخ ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۲۰۰۵۴۲۵ شماره
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های
ایران سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون
صرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای شاپور عالی فرزند رضا
شماره شناسنامه ۱۵۹ کد ملی ۲۹۲۸۱۸۱۹۱ صادره از شیراز در
شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۴۶.۲۴ متر مربع
لاک ۳۰ فرعی از ۴۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۶۰
شش دانگ قطعه ۷ واقع در بخش هفت فارس کارزون خریداری از مالک
سهمی سهمی فریبا حسام‌الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده
ست. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز
تعمیه می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت
متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ
سید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر
یادداشت.

ریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
ریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸

رضا رجبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۲۰۵۴۲۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ مورخ
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات
مالکانه باامراض متقاضی آقای شاپور عالی فر فرزند رضا بشماره
سندسنامه ۱۵۹ ک ملی ۲۲۹۲۸۱۱۹۱ صادره از شیراز در شش‌دانگ
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۶۰۰۸ متر مربع پلاک ۳۱
فرعی از ۴۶۰ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۴۶۰ اصلی قطعه ۲
واقع در بخش هفت فارس کارزون خریداری از مالک رسمی سهمی
و فرقی حسام‌الدینی مرتب در کرامت اله محرز گردیده است. لذا به منظور
اطلاع عموم مرتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرح مدت
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

یخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۰۸/۱۴۰۳
یخ انتشار نوبت دوم: ۰۸/۰۸/۱۴۰۳
رضا رحیمی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بومی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۱۱۰۰۲۰۰۶۵۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرگملی آژدی فرزند خادروی بشماره شناسنامه ۹۸۷ کد ملی ۲۳۷۰۵۴۵۰۸۹ صادره از کارزون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۸۸/۳۴ متر مربع بپلاک ۷۷۱ فرعی از ۸ اصلی مغزوز و مجزی شده از بپلاک ۸ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کارزون خریداری از مالک رسمی خریداری شده از آقای جان خنبور (قیودی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴ / ۰۷ / ۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳ / ۰۸ / ۰۸

رضا رجبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ایننامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بومی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۱۱۰۰۲۰۰۶۵۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۱/۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت بیتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گرگلی آزردی برنزد خادوری بشماره شناسنامه ۹۸۷ که ملی صادره از کارزون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۹۶۲ متر مربع ۷۷۲ فرعی از ۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ملک ۸ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کارزون خریداری از مالک رسمی خریداری شده از آقای جان خنپور قیودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸

رضا رجبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بومی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۰۶۵۱۳۰۰۲۰۳۱۱۰۴۶۰۱۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت بختی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر واحد بختی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرگلی آذری فرزند خادروی بشماره شناسنامه ۹۸۷ که ملی صادره از کارزون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۵۵.۲۲ متر مربع پلاک ۷۷۰ فرعی از ۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کارزون خریداری از مالک رسمی خریداری شده از علی جان خبیر (قیدی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به روز آگهی می‌شود. در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت تقاضای سند مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸

رئيس ثبت اسناد و املاک کا زون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بومی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۲۰۶۵۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت بستی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر واحد بستی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه بلامعراض قضای علی‌الزدری فرزند گرگلی شماره شناسنامه ۶۰۴ کیلومتر ۲۳۷۰۹۰۶۴۰۱ صادره از کارزون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۶۹۸۱ متر مربع پلاک ۷۷۳ فرعی از ۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ اصلی قطعه ۸ واقع در بخش هفت فارس کارزون خریداری از مالک رسمی خریداری شده با واسطه از آقای عبدالله کاظمی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴ / ۰۷ / ۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳ / ۰۸ / ۰۸

رضا رجبی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴ / ۰۷ / ۲۳

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵

رأی شماره ۵۱۰۲۰۰۲۰۰۳۱۱۰۰۴۶۰۱۴ مورخ ۰۳

مستمر، اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، مستقر

برابر رأی شماره ۹۰۶۵۰۲۰۰۳۱۱۰۴۶۰۱۴ مورخ

٢٩ / ٠٦ / ١٤٠٤ موضوع قانون تعيين تكليف وضعية

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را

رضا رجیبی زاده

رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۷۳۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد

رضا رجیبی زاده

رأي شماره ١٤٠٧٠٢٠٠٣١١٠٠٤٦٠٤ / مورخ ١٤٠٧ / ١٠

سود قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد

رضا رجبی زاده

رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۶۹۷۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶

سود قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد

رضا رجبی زاده

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم

عبداله متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور

مالکانہ بلامعارض متقاضی آقای مهدی غلام پور

برابر رأی شماره ۱۰۱۰۵۱۰۲۰۰۳۱۱۰۴۶۰۱۴ مورخ ۰۳.

١٤٠٤/٠٦ موضوع قانون تعيين تكليف وضعية

تاسیس موسسه غیر تجاری سرو سیمین شیراز در تاریخ

۱۴۰۱۴۷۸۳۲۸۷ ملی به شماره ثبت ۵۵۰۵ به شناسه ملی

تاسیس موسسه غیر تجاری دانش پژوهان خرد محور در تاریخ

۱۴۰۷/۰۷/۱۴ به شماره ثبت ۵۵۰۱ به شناسه ملی ۴۰۱۴۷۶۹۰۶۰

پیس موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری شهیده معصومه کرباسی در تار

۱۴۰۴/۰۷ به شماره ثبت ۵۴۹۹ به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۷۵۶۲۷۱ ثبت

سروده محمد رسولی تقدیم به شهید سیدحسن نصرالله...

خداوند خداوند پر از داغ، پر از خشم
به انگشت اشارت مانده است این روزها چشم
چه کرد این داغ که این گریه‌ها خامم نخواهد کرد
که موج اشک هم یک لحظه آرامم نخواهد کرد
غروب جمعه را تا صبح، ذکر آه می‌گفتم
میان آن خبرها جاء نصرالله می‌گفتم
به روی سینه ما نقشی از اندوه را کردند
به صدها ممب در یک روز، از جا کوه را کردند...
کسی را داده‌ایم از دست که شیرین‌تر از جان بود
عبایی داشت بر دوشش که الیافش ز طوفان بود
کسی که آفتاب از سایه او بی‌خبر بوده‌ست
چهل سال است هر روزش مهبای سفر بوده‌ست



کسی که از همان اول چنین بوده‌ست اقبالش
که مرگ از دست او عاصی، شهادت بود دنبالش
چنان داغیم که انگار او هر روز با ما بود
قسم بر قدس که چشمان او طوفان‌القصی بود
رفیق حاج قاسم بود و دل‌ها در غمش خون شد
رفیق حاج قاسم بود، خار چشم صهیون شد
شبیه حاج قاسم داغ او تا انتقامش هست
شبیه حاج قاسم بیشتر از قبل، نامش هست
دگر در روزگار ما نمی‌آید همانندش
چگونه باورم باشد که رفت از دست لیخندش...
به فقداش ز جان ما هوای زیستن رفته‌ست
نباشد باورم از بین ما سیدحسن رفته‌ست
ز دست ما در این مدت، چه جان‌های نفیسی رفت
همین دیروز بود آری، خبر آمد رئیسی رفت
بین یک‌رنگی ما را که با آن یار لبنانی
گذشت از جان خود در ضاحیه، سردار ایرانی
اگرچه رهروان رفتند، اما راه می‌ماند
قسم بر وعده قرآن که نصرالله می‌ماند
شعاری نیست این شعر ای برادر، بارها دیدیم
شکوفایی خون را در پس آوارها دیدیم
مگر آن دشت‌های غرق لاله یادمان رفته
مگر ایام جنگ هشت ساله یادمان رفته
اگرچه خون به دل داریم، اگر چه چشم‌ها خیس است
بدان که ناامیدی، آخرین نیرنگ ابلیس است
دل خود را قوی دارید و همراه ولی باشید
خود سیدحسن گفته‌ست با سیدعلی باشید
خدا یا ز سر اخلاص می‌گویم، تویی شاهد
بنفسی انت یابن فاطمه، یا سیدالقاقد
شما فرموده‌ای که این جهاد امروز بی‌مرز است
دفاع از جان و مال مسلمین بر مسلمین فرض است
اگر غزه، اگر صنعا، اگر بغداد و تهرانیم
همه یک پیکر واحد، همه امروز لبنانییم
خدا یا شاهی، این روزها بی‌تاب و دلتنگیم
پی صلحیم، در راهش ولی ناچار از جنگیم
هراسی نیست از دشمن، ز های و هوی و طغیان
اگر او می‌کند آغاز، دست ماست پایش
که ما ایمان خود را از القباۃ شرف داریم

شب حمله ز سوی وحی، امر لا تَخَفْ داریم...
به اذن‌الله شد دیباچه نظم جدید آن شب
صدای ما رمیت از رمیت می‌رسید آن شب
ته این ماجرا پایان رزم رستم و دیو است
از این پس یک هدف داریم و آن قلب تل‌آویو است
کجا باید آی بزدل‌ها، دلیر معرکه ماییم...
که ما مثل شما مخفی نمی‌گردیم، اینجا می‌مانیم...
اگر دنیا هم آید پشتتان، ما پنج تن داریم
شما سنگر شکن دارید، ما خیبر شکن داریم
اگر موسی بیاندازد عصای معجزاتش را
به یک لحظه بیلعد اژدهای سرخ آتش را
بگو فرعون را، نعشش به روی نیل می‌ماند
نه حق نابود خواهد شد، نه اسرائیل می‌ماند
فلاخن دست داوود و هلاکت سهم جالوت است
شما یک سرزمین دارید ای صهیون که تابوت است
برای ما همیشه نصرت حق در دل صبر است
شما یک سرزمین دارید در دنیا و آن قبر است
بخوان تاریخ را تا بنگری پیروز خیبر کیست
برو صهیون بپرس از قبر اجدادت که حیدر کیست



فراخوانی همگانی تهیه و تنظیم: محمد بارونی



توصیف می‌کنند: «نماز، نردبان مؤمن، نور مؤمن، نشانه‌ی ایمان، ستون دین، وسیله‌ی تقرب به خدا، کلید بهشت، رأس اسلام، و سلاح مؤمن در برابر کافران است.»

و اینک رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله)، در پیامی به اجلاس سراسری نماز فرموده‌اند:

«نماز آنگاه که با آداب خود، همچون خشوع و

در کتاب هدایت آمده است: «یاران خدا کسانی هستند که هرگاه در زمین به آنان قدرت بخشیدیم، نماز را برپا می‌دارند» (حج: ۴۱).

آری، یاران خدا پس از پیروزی بر جباران، به عیش و نوش و غرور دنیوی فرو نمی‌غلطند، بلکه نصرت الهی را نردبانی برای ساختن خویش و جامعه‌ی اسلامی قرار می‌دهند.

آنان با قدرت یافتن، به طاغوت جدید تبدیل نمی‌شوند، بلکه پیوند خود را با اقامه نماز (که نماد پیوند با خالق هستی است) و پرداخت زکات (که رمز پیوند با خلق خداست) استوارتر می‌کنند.

یاران خدا با دعوت دیگران به نیکی‌ها و بازداشتن از زشتی‌ها، برای ساختن جامعه‌ای سعادتمند که مورد رضایت «حضرت دوست» باشد، تلاش می‌کنند. آنان به خوبی می‌دانند که نماز و زکات و امر به معروف و نهی از منکر، پایه‌های اساسی بنای جامعه‌ای ایده‌آل و تمدنی الهی هستند.

خداوند، معلم انسان‌ها، در آیات فراوانی از «کتاب نور و حکمت»، بندگان را به برپایی نماز فراخوانده است؛ چرا که او خواهان رشد و کمال آنان است. پیامبران نیز برای تبیین این فرمان الهی، سخنان زیبایی بر زبان جاری ساخته‌اند. ابراهیم خلیل (ع) در دعای خود از پروردگار می‌خواهد: «پروردگارا، مرا و فرزندانم را از برپادارندگان نماز قرار بده» (ابراهیم: ۴۰).

پیامبر گرامی اسلام، حضرت محمد مصطفی (ص) که درود خدا بر او باد، در پاسداشت این فریضه الهی، بیانات ارزشمندی داشته‌اند. ایشان نماز را این‌گونه

دل‌سپاری به معبود انجام می‌گیرد، دل را آرام و اراده را مستحکم و ایمان را ژرف و امید را زنده می‌کند. و سرنوشت انسان در دنیا و آخرت، وابسته به چنین دل و چنین اراده و چنین ایمان و چنین امیدی است. این است که توصیه به نماز، در قرآن و دیگر متون دینی از دیگر توصیه‌ها افزون‌تر است.»

ایشان در ادامه نقش همه‌ی نهادها و افراد را در ترویج نماز یادآور شده و تأکید کردند: «پدران و مادران و سپس معلمان و معاشران و آنگاه مقرران و عادات زندگی مرتبط با نماز، در انتشار و التزام به آن نقش دارند. دستگاه‌های تبلیغ دین و رجال دینی و سپس همه‌ی متدینین، این را تکلیف حتمی خود بشمارند.» پس بیایید همگی، ای پدران و مادران محترم، ای فرهنگیان و معلمان عزیز، ای مسئولان نهادهای اجتماعی و فرهنگی، به این تکلیف الهی که از سوی خداوند، پیامبران و رهبری معظم برایمان تبیین شده، عمل کنیم. با برنامه‌ریزی دقیق، ایجاد زمینه‌های لازم و بهره‌گیری از ابزارهای نوین، این فریضه‌ی حیاتی را در متن جامعه گسترش دهیم تا آثار نورانی آن، زندگی‌مان را فراگیرد و خیر دنیا و آخرت، نصیب همگان شود.

و بدین‌کم بدون شک، کم‌کاری و سهل‌انگاری در این امر خطیر، در آینده‌ای نه‌چندان دور، گریبان مقصران را خواهد گرفت. والسلام.

جایگاه جشنواره‌های ورزشی در اقتصاد وحید حاج سعیدی



تا با تمرکز کامل بر عملکرد حرفه‌ای خود، سطح رقابت‌ها را به درجات بالاتری ارتقا دهند که نتیجه نهایی این چرخه چند لایه، توسعه زیرساخت‌های ورزشی، افزایش کیفیت تولید محتوای ورزشی، افزایش شمار علاقه‌مندان به ورزش و در نهایت، ایجاد اشتغال دائم و موقت و توسعه اقتصادی پایدار در جامعه در کنار توسعه ورزش است.

در حقیقت برگزاری جشنواره‌های ملی در شهرستان‌ها موتور محرکی برای اقتصاد محلی است؛ این رویدادها با جذب تیم‌های با کیفیت و تماشاگران غیر بومی، به طور مستقیم باعث رونق کوتاه‌مدت در بخش‌های هتلداری، رستوران‌داری و حمل و نقل می‌شوند و نقدینگی را به کسب‌وکارهای کوچک تزریق می‌کنند.

موتور پیش‌رانی در جهت چرخاندن چرخ‌های اقتصادی جامعه نیز بدل می‌شوند.

هر چند دولت باید در حمایت از رویکرد اقتصادی ورزش تلاش داشته باشد، اما یکی از مختصات رقابت‌های ورزشی، امکان برگزاری مسابقات ورزشی بدون منابع دولتی و تنها با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در قالب اسپانسرینگ و حمایت مالی شرکت‌های مختلف اقتصادی است. جذابیت ورزش و تعداد بی‌شمار هواداران و طرفداران ورزشی، باعث شده تا شرکت‌ها و فعالان اقتصادی نیز همواره از سرمایه‌گذاری در رقابت‌های ورزشی استقبال کنند.

تزریق سرمایه حاصل از اسپانسرینگ، شریان حیاتی مالی برای برگزاری منظم و باشکوه مسابقات است که نه تنها زیرساخت‌ها و امکانات برگزاری رویداد را ارتقا می‌بخشد، بلکه به ورزشکاران نیز اجازه می‌دهد

علاوه بر این، نیاز به تدارکات و خدمات پشتیبانی و امکان برگزاری اردوی تیم‌های مختلف در شهرستان‌ها، اشتغال موقت ایجاد کرده و در بلندمدت، پوشش رسانه‌ای گسترده، برندسازی مقصدی و گردشگری شهرستان را تقویت کرده و زمینه را برای توسعه پایدار و سرمایه‌گذاری‌های آتی فراهم می‌آورد. جالب اینکه رویدادهای ورزشی در مقیاس کوچک استانی، منطقه‌ای، شهرستانی و حتی محله‌ای و مدرسه‌ای نیز در توسعه پایدار اقتصاد نقش قوی و مؤثر ایفا می‌کنند.

امروزه حتی در مسابقات درون مدرسه‌ای دانش‌آموزان اقدام به خرید لباس متحد الشکل کرده و در پایان جویز، کاپ و مدال‌های رنگارنگ توزیع می‌شود که این امر زمینه‌ساز و بستر توسعه اقتصادی را به مرور فراهم می‌سازد و موجب ارتقاء سطح مسابقات برون مدرسه‌ای، محلات، شهرستانی و ... می‌شود.

امیدواریم با همراهی مسئولان و فعالان اقتصادی بخش خصوصی برنامه‌ریزی و در خصوص برگزاری رویدادهای ورزشی در استان‌های مختلف، شاهد ارتقاء سطح ورزش در همه استان‌ها و به تبع آن توسعه پایدار اشتغال و اقتصاد در جوامع محلی نیز باشیم.

ورزش در جامعه متصل و به هم تنیده کنونی، فراتر از یک تفریح و سرگرمی، یکی از ارکان مهم توسعه در ابعاد مختلف محسوب می‌شود. اثرات مثبت جسمانی، روانی، اجتماعی و فرهنگی ورزش باعث شده تا دولت‌ها نگاه ویژه‌ای به مقوله ورزش داشته باشند و برنامه‌های گسترده‌ای برای توسعه ورزش طراحی کنند.

پیشگیری از طیف گسترده‌ای از بیماری‌های مزمن، تقویت سیستم ایمنی و افزایش طول عمر باکیفیت، کاهش آسیب‌های اجتماعی، تضمین سلامت روان جامعه، پر کردن اوقات فراغت جامعه، ترویج روحیه رقابت سالم، تقویت اعتماد به نفس جمعی و فردی و ... تنها بخشی از اثرات مثبت ورزش آنی و درازمدت در جامعه محسوب می‌شوند. اما یکی دیگر از اثرات مثبت توسعه ورزش در جامعه و برپایی رویدادهای کوچک و بزرگ ورزشی، دستیابی به درآمد و توسعه پایدار اقتصادی محسوب می‌شود.

رویدادهای ورزشی ملی و بین‌المللی به مثابه «گردهمایی‌های مردمی»، نه تنها بستری در جهت همبستگی اجتماعی، ابزار غرور ملی و کاهش تنش‌های قومی و طبقاتی محسوب می‌شوند، بلکه به



نگرانی‌های حافظ دوستان از نحوه برپایی آیین یادروز سالانه وی! سید محی‌الدین حسینی ارسنجانی



با آنان را در هر مقام و موقعیت شغلی و اجتماعی که داشته و دارند به سختی می‌نواخت و کاری می‌کرد که دیگر فرد یا افرادی هوس نکنند برای او برنامه‌هایی این‌چنین ریاکارانه و توأم با تظاهر و سمبل‌بازی برپا کنند. شاید با همه بزرگواری و کرم و سخایی که از حافظ سراغ داریم چه بسا یک طرف

حافظانه ارج نهادن شخصیت بزرگ ادبی جهان از یک نظر به این معنی است که چون جناب خواجه شمس‌الدین محمد حافظ شیرازی چهره نامدار ادبی دنیا و غزلسرای بزرگ ملی است و از مقام و موقعیت والایی در نزد زمینیان و آسمانیان برخوردار است بنابراین رواست که یاد و نام وی و برنامه‌های تجلیل و نکوداشت ایام یاد روز او و نکوداشت مقام والای ادبی و تکریم چهره و شخصیت عرفانی وی را در حد و مقیاس ملی و بین‌المللی برگزار کنیم. جفا به عالیجناب حافظ است اگر بزرگی مقام و عظمت وجودی او را در قالب جلساتی غیر مهم و نازیبا و تکراری و کلیشه‌ای درست در یادروز حافظ که تنها یک روز از سال و آن هم بیستم مهر هر سال است محدود و منحصر کنیم. اگر چه باید این روز را با همه کمی و زیادی و کیفیت آن برگزار کرد و اجرای برنامه‌های ولو با جزئی مشکلات یادروز چنین بزرگی، بهتر از عدم برگزاری این یادبود و یادمان است.

اگر حافظ امروز در میانه ما بود و نظاره‌گر اینگونه بزرگداشت‌های تکراری و کلیشه‌ای بود، قطعاً خطابه‌ای غرا در انتقاد از این وضع و شیوه برگزاری برنامه‌هایش می‌خواند و اشعاری تند و انتقادی در این زمینه می‌سرود و بانیان و دست‌اندرکاران این گونه برنامه‌های آیکی و سخیف را یا به باد ناسزا می‌داد و

غفلت شهرداری‌ها از یک وظیفه اصلی خود

سید محی‌الدین حسینی ارسنجانی



دورنمایی از شهر شیراز

سمت و سوی باغ ویلاهای خارج و یا درون شهری، هتل‌ها و کافه‌ها و قهوه‌خانه‌هایی با تغییر کاربری‌های خدماتی و صرفاً قلیان‌خانه‌ها و ... رفته و عملاً فضاهای باز و بسته اما سالم و سستی خود برای گذران اوقات فراغت مردمان ساکن در این شهر اهورایی را از دست رفته می‌داند.

لذا بازتعریف، بازنشانی و بازآفرینی هویت شهری شیراز منطبق با روش‌های کهن و نوین ایرانی و اسلامی در کلانشهر امروزی شیراز یک ضرورت است. باغات و ویلا شهرها، ضمن برکات فراوان و محاسن بسیاری که داشته و دارد موجب مصائب بسیار برای مردم و مدیران

گذران اوقات فراغت، مسئله‌ای مهم و قابل توجه است که از دید بسیاری از مدیران و از جمله شهرداران به دور است حال آنکه اوقات فراغت عموم مردم و جنبه‌های عمومی و نیمه عمومی و خصوصی آن نام‌های دولتی، مؤسسات و ارگان‌ها و سرمایه‌گذاری‌های افراد را در بر می‌گیرد. اما اگر بخواهیم به نیازهای فراغتی شهروندان پی‌بویژه در کلانشهرهایی مثل شیراز آن هم بطور هماهنگ، آگاهانه و سازمان‌یافته پاسخ دهیم، باید سطوح وظایف بخش‌های مؤثر در این کار یعنی بخش‌های دولتی، عمومی و خصوصی را شناخته و بین آنها هماهنگی ایجاد کنیم تا شهروندان شیرازی در شناخت و بهره‌مندی از فضاهای موجود برای پر کردن اوقات فراغتشان برنامه‌ریزی کرده و تصمیم بگیرند. شیراز شهری است که در دوره‌های مختلف تاریخی یا پایتخت بوده و یا برای هر حاکمیت و پادشاهی مهم و حیاتی بوده است. امروز هم شیراز باید از جنبه گردشگری و اقتصاد توریسم مورد توجه باشد و به عنوان شهری برخوردار از قابلیت‌های گوناگون رفاهی و تفریحی در سطح ملی و منطقه‌ای مطرح باشد. شیراز که از دیر باز تا به امروز تغییر و تحولاتی در ساختار تشکیلاتی و بافت‌های فرهنگی و اجتماعی‌اش بوجود آمده را باید از نو شناخت و نسبت به بازتعریف همه ابعاد و مشخصه‌های آن تلاش کرد و از آن شهری نو منطبق بر آرمان‌های ایرانی و همسو با مؤلفه‌های جهانی از آن یک جهان‌شهر ساخت. اما شیراز امروز شهری که نه تحت تأثیر مستقیم نمونه‌های اروپایی و غربی، بلکه متأثر از بافت و معماری ایرانی و اسلامی است و سابق بر این از فضاهای سنتی فراغتی که عمدتاً زورخانه، قهوه‌خانه، کاروانسرا یا مسافرخانه و میدان‌های تجمع و بازارها و فروشگاه‌های مختلف بوده دست‌خوش تغییرات فراوانی شده و به جای این فضاهای نام برده شده به

سخنرانی می‌کنند صرف نظر کنند و منبهد روح لطیف وی را در گورستان حافظیه نلرزاند؟ همه می‌دانند که حافظ علیرغم مشخصه بارزش که عرفان و ادبیات است یک شخصیت طنز و چهره رسانه‌ای هم هست و خدا نکند که وی قصد خروج از وضعیت موجود کند و با اشعاری رسا که حکایت از ریای ریاکاران است آنها را شسته و چونان لباس بر بند و ریسمانی آویزان‌شان کند!

از آن بدتر اگر حافظ همشهری قدیمی‌اش سعدی را که اهل تدبیر و حکمت است و در شعر و شاعری استاد حافظ است را به کمک بطلید، آنگاه دیگر هیچ قدرت اجرایی و مقام مملکتی هم حریف او و کلام نغز و چوآن پتک کوبنده و همچون شمشیر برنده سعدی نخواهند شد. اما اگر هم از جنبه مثبت قضیه به این مسئله فکر کنیم ممکن است هم حافظ و هم سعدی هر دو تمام عوامل و دست‌اندرکاران برنامه‌های یادروزشان را به تدبیر و عشق و به تأمل و تفکر بیشتر در این باره دعوت کنند و جناب حافظ در پاسخ به برپاکندگان آیین‌های یادروز او به شیوه اداری و نه مردمی آن چنین فرماید:

ریا حلال شمارند و جام بساده حرام

زهی طریقت و ملت زهی شریعت و کیش ما هم امیدواریم در آینده‌ها یادمان‌ها و یادروزهای این دو بزرگ وادی شعر و ادب در شیراز، شهر مدعی پایتخت فرهنگی و در ایران سرزمین شعر و شرف و شورآفرینی و فراتر از ایران به نحوی برگزار شود که روح و روان همه را شاد و رضایت‌خاطر حافظ و سعدی و همه دوستدارانشان در اقصی نقاط جهان را فراهم آورد و عده‌ای سرخود کاری نکنند که جمعیت حاضر و همیشگی این برنامه‌ها به ناتوانی و عدم تلاش مجریان و دست‌اندرکاران برپایی این رویدادهای مهم و ماندگار صحنه گذارند و مدام لب به شکوه و شکایت نگشایند!

دانست که البته همه قشری به کتابخانه‌ها نمی‌روند و فضای فراغتی همه مردم هم محسوب نمی‌گردند. همچنین باشگاه‌های رفاهی و فرهنگی کارکنان مختلف دولت را شاید بتوان بخشی از فضاهای امروزی اوقات فراغت شهروندان نام نهاد، اما باز هم جوابگوی همه مردم، خصوصاً جوانان و سالخورده‌گان نیست. به عبارت دیگر شیراز نیازمند فضاهای اختصاصی روباز و سرسسته و جذاب و پر امکانات برای اقشار مختلف و گروه‌های سنی و جنسیت‌های تفکیک شده زن و مرد و دختر و پسر در هر چهار گوشه شیراز و در دل این شهر است که در این راستا شهرداری و شورای شهر و مدیران مشمول چرخه اداری مدیریت شهری شیراز باید نسبت به تأمین و بهره‌برداری و نظارت بر آنها پیشگام باشند.

در شیراز قدیم، حضور مؤثر مذهب و فعالیت‌های مذهبی در کنار فعالیت‌های جمعی و گروهی در ساماندهی فضاهای گذران اوقات فراغت مردم شهر شیراز مشهود و محسوس و قابل رؤیت و لمس بوده است، اما امروزه در این شهر از آن جنب و جوش، هیاهو و سرزندگی شهری پویا که بتوان عنوان شهر ایده‌آل و مطلوب ایرانی، اسلامی به آن داد، خبری نبوده و نیست و اتفاقات خوب و خوشی در زمینه پر کردن و بهینه ساختن اوقات فراغت شهروندانش دیده و شنیده نمی‌شود و تنها گاه به گاهی اجرای پیاپی‌ده‌روی‌های عمومی و خانوادگی اعلام شده از سوی ارگان شهرداری است که آن را گزارش رسیدگی به اوقات فراغت مردم شهر می‌دانند و برای بالادستی‌ها و رسانه‌ها می‌نویسند و می‌فرستند. البته اگر در همین پیاده‌روی‌های جمعی و شهری جویازی مثل اعطای دوچرخه و ... به شهروندان حاضر در این رویداد داده نمی‌شد و توزیع نمی‌گردید برای بار دوم و دفعات بعدی شهروندان چندان استقبالی از آن نمی‌کردند.

محصول یا منطقه را با اصالت، کیفیت و تجربه‌ای خاص گره زده و آن دیار را به مقصدی ویژه در نقشه گردشگری ملی و بین‌المللی تبدیل کنند.

در حقیقت این رویدادها با ایجاد انگیزه برای حفظ و نمایش میراث ناملموس، تنوع زیستی و دانش سنتی در حوزه‌های گردشگری، فرهنگی، صنعتی، کشاورزی و ... به توسعه متوازن و همه‌جانبه یک مقصد کمک کرده و با ترغیب سرمایه‌گذاران و مسئولان به بهبود زیرساخت‌ها و فراهم نمودن امکانات مدرن، زمینه را برای جذب پایدار گردشگران در طول سال مهیا می‌سازند و در نهایت، مسیر را برای شکوفایی اقتصادی و فرهنگی یا همان توسعه پایدار در مناطق میزبان هموار می‌کنند.

رسانه‌ها نیز در این سال‌ها به مدد برگزارکنندگان این جشنواره‌ها آمده و حتی برخی از این جشنواره‌ها با پوشش زنده صدا و سیما ملی همراه هستند و در بقیه موارد نیز به صورت یک گزارش تکمیلی از رسانه ملی منتشر می‌شوند. این امر باعث سرعت روند معرفی و اثرگذاری فرهنگی چنین جشنواره‌هایی می‌شود.

در مجموع ظرفیت این جشنواره‌ها به ویژه در بحث معرفی جاذبه‌های گردشگری با هدف جذب و ماندگاری بیشتر گردشگر، بسیار با اهمیت بوده و گردانندگان این رویدادها نباید این فرصت چشمگیر را در توسعه گردشگری حوزه سرزمینی‌شان از دست بدهند.

جشنواره‌های محلی و توسعه گردشگری

کمیل واعظی



اصیل و جذاب را برای بازدیدکنندگان از سراسر کشور یا حتی سایر کشورها فراهم می‌آورند. در این میان توسعه گردشگری و معرفی جاذبه‌های توریستی حوزه سرزمینی مربوط به آن محصول، از جمله اثرات و

برگزاری جشنواره‌های محلی در سال‌های اخیر در قالب جشن‌های شکر گزاری، جشن برداشت محصول، جشن آب، جشن خرمن، و ... رونق خاصی گرفته است و در اکثر شهرها و روستاهای کشور شاهد برپایی رویدادهایی از این دست هستیم.

جشنواره گل محمدی قزوین، جشنواره کندسو فاضل آباد، جشنواره انار آزاد تپه و کردکوی، جشنواره انجیر گلوگاه، جشنواره توت فرنگی شفیج آباد، جشنواره خرمای قصر شیرین، جشنواره آلو ماسوله و بهار، جشنواره گل گاوزبان رودسر، جشنواره بادام بیلوار، جشنواره عسل خوانسار، جشنواره بهارنارنج کومله، جشنواره گردو توپسیرکان و سهرود، جشنواره‌های زرشک و زعفران در قائنات و ... تنها تعدادی از این جشنواره‌های بومی-محلی هستند که در کشور به صورت منظم در حال برگزاری هستند و هر سال نیز به تعداد و تنوع این جشنواره‌ها و استقبال‌کنندگان از آنها افزوده می‌شود.

هر چند این جشنواره‌ها با مختصات، اهداف و اشکال متفاوتی برگزار می‌شوند و ویژه‌نامه‌ها و ریز برنامه‌های فرهنگی خاصی در دل آنها نهفته است، اما این رویدادها که اغلب ریشه در سنت‌ها، آداب و رسوم کهن و چرخه‌های سالانه برداشت و فراوری محصولات دارند. از این‌رو، صرفاً محلی برای فروش کالا نیستند؛ بلکه به مثابه سکویی برای عرضه هویت، فرهنگ، دانش بومی و سبک زندگی منحصربه‌فرد یک منطقه به شمار می‌روند و تجربه‌ای



تأکید دبیر جامعه روحانیت شیراز بر نقش حیاتی نیروهای انتظامی و امنیتی در حفظ ثبات کشور



ظرفیت‌های گسترده‌ای دارد و می‌تواند مستقل از تهران، بسیاری از نیازهای مردم را تأمین کند. عفاف و حجاب؛ مسئولیت مشترک همه نهادها

حجت‌الاسلام طاهری با اشاره به حضور گسترده مردم در دفاع از نظام اسلامی در جنگ ۱۲ روزه اخیر خاطرنشان کرد: مردم با همه ظاهرها و لباس‌ها، در میدان دفاع از اسلام و رهبری ایستادند. اما متأسفانه پاسخ مناسبی به این همراهی داده نشد، امروز شاهد نفوذ الگوهای غربی در فضای مجازی هستیم که با تمعد، باعث التهاب و ناآرامی در جامعه می‌شوند. وی خواستار برخورد جدی با عوامل ترویج بی‌بندوباری شد و گفت: مسئولان قضایی و امنیتی استان باید با دقت بیشتری به این مسائل ورود کنند و اجازه ندهند فرهنگ غربی بر جامعه اسلامی ما سایه بیندازد. توجه به نیازهای فرهنگی و ورزشی طلاب لزوم برنامه‌ریزی برای سلامت جسمی و روحی طلاب در بخش پایانی سخنان خود،

حجت‌الاسلام طاهری به نیازهای طلاب حوزه‌های علمیه اشاره کرد و گفت: طلاب نیز مانند سایر اقشار جامعه، نیاز به امکانات ورزشی و فرهنگی دارند. مرکز خدمات حوزه باید برای تأمین این نیازها برنامه‌ریزی کند، اگر امکانات با قیمت‌های بالا عرضه شود، بسیاری از طلاب توان استفاده از آن را نخواهند داشت.

تومان رسیده است. حتی گوشت یخی وارداتی نیز با قیمت ۴۱۰ هزار تومان عرضه می‌شود. این در حالی است که بسیاری از مردم توان خرید این اقلام را ندارند و مسئولان باید پاسخگو باشند.

دبیر جامعه روحانیت شیراز با انتقاد از نقش دلالتان در افزایش قیمت‌ها عنوان کرد: دلالتان در میدان‌های تره‌بار پدر مردم را درآورده‌اند. باید بازارهای مستقیم عرضه محصولات کشاورزی راه‌اندازی شود تا مردم بتوانند بدون واسطه خرید کنند. در کشورهای اروپایی، نیز چنین بازارهایی وجود دارد و کشاورز مستقیماً محصول خود را به مردم عرضه می‌کند.

وی از مسئولان جهاد کشاورزی و شهرداری خواست تا با همکاری یکدیگر، زمینه ایجاد این بازارها را فراهم کنند و افزود: استان فارس

این مجموعه نیز به وجود برخی کاستی‌ها اذعان دارند و در مسیر اصلاح و ارتقاء عملکرد گام برمی‌دارند.

تورم و معیشت؛ چالش جدی مردم و مسئولان بی‌ثباتی اقتصادی و فشار بر اقشار ضعیف

حجت‌الاسلام طاهری در ادامه سخنان خود به وضعیت نابسامان اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: امروز شاهد تورمی هستیم که نه تنها روزانه، بلکه ساعتی در حال افزایش است. وقتی برای خرید یک کالا فاکتور صادر می‌شود، فروشنده تأکید می‌کند که باید ظرف چند ساعت پرداخت شود، وگرنه قیمت تغییر خواهد کرد. این یعنی بی‌انضباطی اقتصادی و ضعف نظارت. وی با اشاره به گرانی اقلام اساسی مانند گوشت، پنیر و محصولات کشاورزی افزود: قیمت یک کیلو گوشت با استخوان به بیش از ۸۰۰ هزار

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ حجت‌الاسلام سید محی‌الدین طاهری در جلسه جامعه روحانیت شیراز که با حضور اعضای این جامعه برگزار شد، در ابتدای سخنان خود با اشاره به هفته نیروی انتظامی، از خدمات گسترده و فداکارانه این نیرو در طول سال‌های انقلاب اسلامی تقدیر و اظهار کرد: اگر بخواهیم منصفانه نگاه کنیم، نیروی انتظامی از ابتدای انقلاب اسلامی تا امروز، در همه عرصه‌ها از جمله مبارزه با مواد مخدر، مقابله با اغتشاشات، تأمین امنیت عمومی و دفاع از نظام اسلامی، نقش بی‌بدیلی ایفا کرده است.

وی با اشاره به ادغام نهادهای انتظامی در سال‌های گذشته، از جمله کمیته‌های انقلاب اسلامی، شهربانی و ژاندارمری، افزود: این نهادها در دوران مختلف، به ویژه در دولت‌های گذشته، با هم تلفیق شدند و امروز تحت عنوان فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران (فراجا) فعالیت می‌کنند، خدمات این مجموعه قابل احصا نیست و شهدای بزرگوار که در راه مبارزه با مواد مخدر جان خود را فدا کردند، گواهی بر این ایثار و فداکاری هستند.

دبیر جامعه روحانیت شیراز با انتقاد از برخی برخوردهای رسانه‌ای با نیروهای انتظامی و امنیتی گفت: متأسفانه در برخی مطبوعات و رسانه‌های جمعی، شاهد تخریب این مجموعه‌ها هستیم، این در حالی است که تضعیف نیروهای نظامی، امنیتی و انتظامی، به منزله تیشه زدن به ریشه نظام و کشور است. اگر نقدی وجود دارد، باید از مسیر صحیح و با گفت‌وگو با مسئولان مربوطه انجام شود، نه از طریق فضای مجازی و رسانه‌هایی که بعضاً ناآگاهانه عمل می‌کنند.

وی تأکید کرد: نیروی انتظامی نیز مانند هر نهاد دیگری ممکن است نقاط ضعفی داشته باشد، اما این ضعف‌ها نباید موجب نادیده گرفتن خدمات گسترده و فداکاری‌های آنان شود، خود مسئولان

آغاز چهارمین رویداد ملی «ایران جان» با روایت ظرفیت‌های فارس

زودی از طریق کانال‌های تلویزیون و پلتفرم سپهر قابل دریافت است. همچنین معاونت فضای مجازی بیش از ۷۰ اثر کوتاه و پوستر ویژه منتشر کرده و دو پویش از فارس بگو و حافظ‌خوانی برای مشارکت مردم راه‌اندازی شده است. وی افزود: رویداد ایران جان، فارس ایران با همکاری رسانه‌ای و مشارکت مردم، فرصت معرفی جلوه‌های فرهنگی، علمی، اقتصادی و اجتماعی استان را در سطح ملی و فراملی فراهم می‌کند و گامی در جهت شتابدهی به آبادانی و پیشرفت این استان تاریخی است. یادآور می‌شود، این رویداد پیش‌تر در استان‌های خوزستان، ایلام و اصفهان برگزار شده بود و استان فارس چهارمین ایستگاه آن است.

شهر سلامت و بندر خشک، در میزگردها و گفتگوهای ویژه خبری بررسی می‌شود. وی همچنین به تولید ۱۰۰ گزارش خبری و موضوعی و بیش از ۵۰ میان‌برنامه در شبکه خبر اشاره کرد و گفت: بیش از ۱۰۰۰ دقیقه برنامه زنده نیز برای پوشش این رویداد از شبکه خبر ۲ پخش می‌شود.

مدیرکل صدا و سیمای فارس ادامه داد: این رویداد با هفته بزرگداشت حافظ و نمایشگاه بین‌المللی اکسپو شیراز همزمان شده و فرصتی استثنایی برای معرفی ظرفیت‌های استان ایجاد می‌کند.

رتوف از راه‌اندازی اولین تلویزیون اینترنتی استان فارس با نام پارسه خبر داد و گفت: این شبکه به

کار می‌گیرند. این رویداد تنها مختص صدا و سیما نیست و همه نهادها، متولیان فرهنگی و رسانه‌ها برای مشارکت دعوت شده‌اند.

رتوف با بیان اینکه ۲۹ شبکه تلویزیونی، ۱۹ شبکه رادیویی و ده‌ها شبکه برون‌مرزی به معرفی ظرفیت‌های فارس می‌پردازند، گفت: در مجموع ۱۶۵ شبکه رادیویی و تلویزیونی در سه سطح محلی، استانی، سراسری و برون‌مرزی در این رویداد مشارکت دارند.

مدیرکل صدا و سیمای فارس اضافه کرد: در حوزه تولیدات تصویری بیش از ۴۰۰ میان‌برنامه، فیلم کوتاه، تیزر و مستند کوتاه و ۳۷۰ مستند بلند، فیلم تلویزیونی و سریال تولید شده است. معاونت صدای استان نیز ۲۳ هزار و ۵۰۰ دقیقه برنامه در قالب ۳۲۴ برنامه و ۸۳ عنوان موضوعی درباره فارس ارائه می‌دهد.

وی افزود: برنامه‌سازان و مجریان برنامه‌های پرمخاطب مانند صبحانه ایرانی، ثریا، سمت خدا و طبیب در استان حضور یافته و برنامه‌ها از این استان به روی آنتن می‌رود.

رتوف درباره محورهای رویداد گفت: این برنامه تنها به معرفی ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی فارس محدود نمی‌شود و نظام مسائل و چالش‌های کلان استان نیز از جمله اتصال آزادراه‌ها، توسعه راه‌آهن شرق به غرب، انتقال آب خلیج فارس و تمرکز بر مناطق ویژه مانند

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ میر رتوف، مدیرکل صدا و سیمای فارس امروز شنبه، ۱۹ مهر در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز از آغاز چهارمین ایستگاه پویش ملی «ایران جان» با تمرکز بر ظرفیت‌های استان فارس خبر داد و گفت: بیش از ۱۶۵ شبکه رادیویی و تلویزیونی در این رویداد به معرفی توانمندی‌ها و چالش‌های استان می‌پردازند.

وی تصریح کرد: این ایستگاه با شعار «فارس، سرزمین دین، حماسه و هنر» (و با هدف عدالت‌گستری، هویت محوری و شتابدهی به پیشرفت برگزار می‌شود. شعار رویداد برگرفته از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی است که استان فارس را بهترین نمایانگر تلفیق دین، حماسه و هنر دانسته‌اند.

مدیرکل صدا و سیمای فارس رویداد ملی ایران جان را نوآوری رسانه ملی خواند و افزود: تمامی معاونت‌های رسانه ملی در هم‌افزایی کامل ظرفیت‌های خود را برای روایت استان فارس به



تحلیلی کوتاه بر آتش بس در غزه

ثالثاً، اسرائیل با جنگ نتوانست تمام اسرایش را آزاد کند بلکه مجبور شد در ازای هر سربازش چند برابر فلسطینی آزاد کند.

و رابعاً، امروز افکار عمومی جهان در ۹ اکتبر ۲۰۲۵ به نسبت ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ بسیار بیشتر علیه اسرائیل است و بعضی از کارشناسان نیز عجله ترامپ برای پایان جنگ در غزه را نجات اسرائیل از هجمه‌های افکار عمومی جهان میدانند. در هر حال این آتش بس نیز دیر یا زود تمام خواهد شد و دور جدیدی از جنگ در فلسطین آغاز خواهد گشت اما دو سال و دو روز زن و بچه کشتی و قتل عام اهالی غزه، بازهم اسرائیل را به اهداف اولیه‌ای که خودش اعلام کرده بود، نرساند و این تحولات در نهایت روند فروپاشی اسرائیل را سرعت خواهد داد.

حالا بعد از دو سال، ارتش مدرن اسرائیل با وجود کمک‌های همه جانبه آمریکا و غرب حتی به یکی از این سه هدف نیز نرسید.

اولاً، غزه اگرچه ده‌ها هزار شهید داده اما همچنان پر از انسان‌های مقاومی است که آرمانی جز نابودی اسرائیل ندارند.

ثانیاً، حماسی که قرار بود در این جنگ سنگین نابود شود، همچنان زنده است و می‌جنگد و اوست که مشخص می‌کند جنگ ادامه داشته باشد یا آتش بس برقرار شود.

به گزارش شهر سبز به نقل از راه دیالمه، امیرحسین ثابتی نماینده مجلس نوشت: دو سال و دو روز بعد از طوفان الاقصی، حماس با آتش بس در غزه موافقت کرد. اما برنده این تحولات در این دو سال کدام طرف بوده است؟ از همان فردای ۷ اکتبر، صهیونیستها ۳ هدف عمده و کلیدی را برای دور جدید جنگ با حماس اعلام کردند:

- ۱) تخلیه کامل غزه
- ۲) نابودی کامل حماس
- ۳) آزادی تمام اسرای صهیونیست



تحلیل امیرحسین ثابتی بر آتش بس در غزه



از کربلای ۸ تا بیت المقدس ۷

قسمت چهارم

حاج حسن ملک‌زاده - کازرونی

سید رحیم زیاد درد داشت و از مسکن‌های قوی استفاده می‌کرد. بعضی اوقات درمانگاه لشکر هم از مداوای او عاجز بودند که او را برای مداوا به بیمارستان بقیه‌الله اهواز می‌بردیم. حضور سید در لشکر هم برای ما روحیه بود هم برای خودش. ۱۰ تیر ماه بود که با رحیم قنبری به مقر شهدای گمنام اهواز رفتیم که تعدادی اسرای عراقی آنجا بودند. می‌خواستند اسرا را به طرف استان فارس ببرند و در خیابان‌های شهرهای مختلف بگرداند. روی تویوتای گردان هم بلندگو نصب شد برای تبلیغ این کار مأمور شد. قرار شد بچه‌های گردان هم به اتفاق خانواده با مینی‌بوس گردان به مشهد بروند. هر چه به من اصرار کردند که تو هم با مادرت بیا چون مجرد بودم قبول نکردم. مجید پناه، بهروز بهروزی، محمد راسته، منصور جاشویی و حاج اسماعیل

جوشن رفتند. تیر ماه بود و هوا هم گرم، گاهی تو همون حوض وسط گردان شنا می‌کردیم. بعضی از عصرها هم با گردان‌های دیگه مسابقه فوتبال برگزار می‌کردیم. چون خبری نبود هر کسی مرخصی می‌خواست می‌گرفت می‌رفت.. تعدادی نیروی بسیجی هم داشتیم که گاهی براشون کلاس آموزشی می‌گذاشتیم. تو محوطه گردان بودم که فضل‌الله نوزدی صدا زد گفت به بچه‌ها تو شمیه گفتم اسم‌ها رو تمیز کنند الان تماس گرفته‌اند که ۱۰ تا اسلحه کمه. گفتم مگه می‌شه؟! احتمالا تو برگه بعد از عدد ۷۷ نوشته‌اند ۸۸. بگو برگه رو بررسی کنند. گفت: از یگان دریایی زنگ می‌زنند صدا خیلی ضعیفه بیا به سر بریم اونجا. هم مقداری وسایل شوینده براشون

بریم هم به خورده قند و چای. وسایل رو آماده کردیم و رفتیم شمیه. بعد از عملیات کربلای ۸ به شمیه نرفته بودم. تا چشمم به اردوگاه افتاد خاطرات پیش از کربلای ۸ و شهدا تو ذهنم تداعی شد. آخه نمی‌دونم تا کی باید بمونیم و جای خالی دوستان رو ببینیم. تو اردوگاه بچه‌ها با شاخه و تنه نخل به کپر درست کرده بودند. ظهرها توی کپر استراحت می‌کردند. چند تا بشکه گازوئیل و مقداری پارچه هم برای تمیز کردن اسلحه‌ها آورده بودند. امار رو بررسی کردیم دیدیم دو تا صندوق آرمی جی که هر کدام ۵ تا اسلحه کلاش داخلش بود به عنوان میز گذاشته بودند زیر دست‌شون و یادشون رفته بود بشمارند. کلی خندیدیم. هر کس حرفی زد من هم گفتم که این کار سابقه تاریخی داره. می‌گفتند یه نفر ده تا خر داشت وقتی سوار می‌شد می‌شمرد ۹ تا بود پیاده که می‌شد می‌شمرد ده تا بود. آخر گفت پیاده بشم ۱۰ تا خر باشه بهتره تا سوار بشم ۹ تا باشه. حالا شما هم میز نداشته باشید بهتر نیست؟!

برگشتیم پادگان امام. از سپاه کازرون تماس گرفتند که کارت درست شده بیا. برای این که تو جبهه بمونم و کازرون نرم به نامه از لشکر گرفتم که این‌جا بهم احتیاج دارند. فردا با فضل‌الله رفتم اهواز که برای کازرون بلیت بگیرم او هم برای گواهینامه پایه یک ثبت نام کرده بود. معاینه چشم داشت. بلیت گیر نیومد برگشتیم پادگان. گفتم حالا فردا صبح می‌رم اهواز. یه جوری می‌رم کازرون. صبح آمدم اهواز برای شیراز بلیت نبود. با یه ماشین آمدم بهبهان و از بهبهان آمدم دوگنبدان و آن‌جا هم سوار یه اتوبوس شدم و به چنارهایجان و بعد کازرون آمدم. قرار شد صبح زود برم سپاه که بریم شیراز. ادامه دارد ...

از کربلای هشت تا بیت المقدس هفت

مقر گردان ثارالله تقریباً شمال شرقی پادگان امام بود. یه محوطه حدوداً ۱۰۰ در ۵۰ متر که چهار طرفش خیابان بود. گردان ثارالله و سلمان در یک محدوده با هم بودند. وارد محوطه که می‌شدی تابلوی موقعیت شهید حسین کرمی دیده می‌شد. شهید کرمی نخستین فرمانده شهید گردان سلمان بود. کادر گردان ثارالله بچه‌های کازرون و کادر گردان سلمان بچه‌های فسا بودند. سه ساختمان به ابعاد ۱۰ در ۲۵ در شمال محوطه قرار داشت که آسایشگاه نیروها بود. در هر آسایشگاه یک اتاق وسط بود و در دو طرف دیوار کشیده بودند که به چهار قسمت تقسیم شده بود. طرف غرب هم یک آسایشگاه بود و طرف جنوب هم دو آسایشگاه و یک آسایشگاه کوچک‌تر که در اصل ساختمان فرماندهی بود. در بخش شرق هم سالی نسبتاً بزرگ بود با یک اتاق که برای سالن غذاخوری در نظر گرفته شده بود که به عنوان نمازخانه هر دو گردان استفاده می‌شد. سه مجموعه سرویس بهداشتی با ۱۵ چشمه دستشویی در سه گوشه محوطه هم ساخته شده بود.

سه تا ساختمان برای گردان ثارالله و سه تا ساختمان برای گردان سلمان بود. ساختمان اداری هم نصف شده بود. واحد پرسنلی و تعاون ما در آن ساختمان بود که دو تا ساختمان در طرف شمال و یکی از جنوب مال ما می‌شد مال آن‌ها هم یکی شمال، یکی جنوب، یکی هم غرب نمازخانه بود. کارهای آنجا هم به عهده ما بود. اتاق نمازخانه را هم کرده بودیم واحد تبلیغات. حوض نسبتاً بزرگی هم وسط محوطه بود که از آب آن برای ساخت و ساز استفاده می‌کرده‌اند. قرار شد فصل گرما آب کنیم و بچه‌ها شنا کنند. بعد از گرما هم منبع‌های ۱۰۰۰ لیتری و بیشتر که در اردوگاه استفاده می‌کنیم آن‌جا بگذاریم.

این روزها که خبری نبود عصرها فوتبال بازی می‌کردیم و یا به دیدن بچه‌های گردان فجر می‌رفتیم و یا آن‌ها می‌آمدند. سید رحیم بازیار هم که در عملیات بدر قطع نخاع شده بود باز به جبهه آمده و در مخابرات پشت سالن دستگاه به کارگیری شده بود. محل استراحتش هم گردان فجر بود. گاهی اوقات او را به ثارالله می‌آوردیم.

شهدای فراجا نماد مقاومت و ایثار هستند

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ سرهنگ پاسدار جلال یارمحمدی معاون روابط عمومی سپاه فجر در دیدار با سرهنگ حمید افرامن معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا استان فارس با گرامیداشت فرارسیدن هفته نیروی انتظامی، گفت: شهدای فراجا نماد مقاومت و ایثار هستند همانطور که در جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی نیز بار دیگر شاهد صحنه‌هایی از حماسه آفرینی شهدای نیروی انتظامی در دفاع از امنیت کشور عزیزمان ایران اسلامی بودیم. معاون روابط عمومی سپاه فجر خاطرنشان کرد: در جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی شاهد مشارکت مردم در تحقق امنیت اجتماعی و اتحاد مثال زدنی

با نیروهای مسلح خصوصاً نیروی انتظامی بودیم که این خود محصول انسجام ملی است. وی تصریح کرد: انسجام ملی پیش شرط و لازمه امنیت اجتماعی است و تحقق امنیت را در سراسر کشور از مرزها تا درون جامعه تضمین می‌کند. سرهنگ یارمحمدی با بیان اینکه امروز شاهد پیوند و اتحاد ناگسستنی بین مردم و نیروهای مسلح خصوصاً سپاه، بسیج و نیروی انتظامی هستیم، گفت: حضور فعال مردم در دفاع از امنیت کشور، و پشتیبانی از ولایت فقیه و رهبری موجب یاس و ناامیدی دشمنان انقلاب اسلامی شده است. معاون روابط عمومی سپاه فجر با تشریح فعالیت‌های رسانه‌ای سپاه فجرپویژه استودیو فجرآفرینان، خاطرنشان کرد: ظرفیت



های رسانه ای بسیار خوبی در سپاه فجر و بسیج استان فارس وجود دارد و آماده همکاری و هم افزایی در این زمینه با فرماندهی انتظامی استان فارس هستیم.

مادر معظم شهید علی اصغر ازدهاکش به فرزند شهیدش پیوست

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ مرحومه حاجیه خانم ماه ختن ازدری، مادر گرامی شهید والامقام علی اصغر ازدهاکش آسمانی شد و به فرزند شهیدش پیوست. گفتنی است بسیجی شهید علی اصغر ازدهاکش متولد سال ۱۳۵۱ در بوشیگان دلمی، مورخ ۱۳۶۶/۱۲/۳۰ در منطقه خرمال عراق به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش در گلزار شهدای زادگاهش روستای بوشیگان دلمی به خاک سپرده شد.



پدر بزرگوار شهید سعید دهقانی به فرزند شهیدش پیوست

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ زنده یاد حاج اله‌اکرم دهقانی، پدر گرامی سردار شهید سعید دهقانی آسمانی شد و به فرزند شهیدش پیوست. گفتنی است سردار شهید سعید دهقانی از دفاع مقدس است که ۱۱ بهمن ماه سال ۶۱ در منطقه عملیاتی والفجر مجروح و به فیض شهادت نائل آمد.

